SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO

AZzIENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITA

@

U.O.C. Provveditorato-Economato

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 297 peL 22 APR. 2020

PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente delibera & stata affissa all’'albo
pretorio on-line di questa Azienda Ospedaliera il
vi rimarra per giorni

quindici

IL Responsabile della pubblicazione

Spedita per i provvedimenti di competenza al:
' - Collegio Sindacale

con prot. n. del

- Giunta Regionale

con prot. n. del

La presente delibera & diventata esecutiva:

O per il decorso termine di giorni dieci dalla data di
pubblicazione all'albo di questa A. O. ai sensi dell'art. 35,
Comma 6, L.R.C. n. 32/94.

O per il decorso termine di giorni 40 ai sensi dell'art. 35,
Commi 4 e 5, della L.R.C. n. 32/94.

O per approvazione da parte della Giunta Regionale con
delibera n. del ai sensi
dell'Art 35 L.R.C. 32/94

Avellino,

ORIGINALE
22 EpR. 2
L'anno duemilaventi ,\,iﬂL_;;g,iorno del
70 e :{Zf—_ﬂ’a —
mese di "~ , nella

sede dell’Azienda Ospedaliera S. Giuseppe
Moscati — Avellino, il Direttore Generale,
Dott. Renato PIZZUTI, nominato con
D.P.GR.C. n. 112 del 08/08/2019,
coadiuvato dal Direttore Sanitario Dr.
Rosario LANZETTA e dal Direttore
Amministrativo Dott. Germano PERITO, ha
assunto il seguente provvedimento:

OGGETTO

PROCEDURA NEGOZIATA, DEL
31/03/2020, EX ART. 63 COMMA 2 LETT
C) PER L’ACQUISTO DI
APPARECCHIATURE
ELETTROMEDICALI DESTINATE
ALL’EMERGENZA SANITARIA “COVID-
19”



Alla stregua dell'istruttoria compiuta e delle risultanze degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono,
costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché per espressa dichiarazione di regolarita tecnica ed
amministrativa della stessa resa a mezzo sottoscrizione della presente, il Direttore della U.O.C.

Provveditorato-Economato, Avv. Genoveffa Vitale, nominata con delibera n.32 del 15/01/2020:

VISTA I'emergenza epidemiologica da COVID-19 ed i vari DL, DPCM e DPRC emanati in materia;
PREMESSO:

- che il Direttore UOC Tecnico Patrimonio ha trasmesso le note (prot. 320 — 322 — 323 — 324 — 333 - 336 -

337 — 338 — 340 -allegati da 1 a 9 al presente provvedimento) relative ad indagini di mercato complete di
offerte di operatori economici disponibili alla fornitura in pronta consegna e/o in tempi rapidi, di attrezzature
elettromedicali da destinare all'attivazione dei nuovi posti letto previsti dal soggetto attuatore per la Regione

Campania:
Nota | Descrizione Quant. | Tempi Importo un. | Importo Fornitore Rif offerta
prot.n. | articolo fornitura compl
320 del | Fornitura e posa in 1 Pronta € 3.500,00 € 3.500,00 NABACOM 50/20/NA/LCL
24/03 |opera di HPE Consegna
2020 | rigenerato  5500-
48G-Poe+-4SFP
Fornitura e posa in 1
opera di Allied
telesis  AT8100S
48P+2SFP
322 del | Pompa a siringa 40 Pronta € 1.000,00 € 40.000,00 | Scognamiglio ES/cm/MOS-
24/03 | per infusione Consegna 0328-20
2020 modello Alaris CC
Plus
Stazione modello 5 € 4.000,00 € 20.000,00
Alaris Gateway 5x0
BD/Carefusion
323 del | Osmosi  portatile 2 30 giorni | € 13.530,00 € 27.060,00 Fresenius 366/2020
25/03 | AquaWTuU 125 Medica Care | RST/GZ/mc
2020 Disinfettante  per 3 €22,48 €67,44
apparecchiature
Cartuccia filtrante — 4 €12,73 € 50,92
10 micron
Cartuccia filtrante — 4 €44,90 € 179,60
5 micron
324 del | Colonna ante 12 30 giorni | € 1.168,02 €14.016,24 | Favero 668
25/03 | ciec.P/MED.60V. Health
2020 | 92x6767x190 Project
Mobiletto 12 €171,36 € 2.056,32
Portastupefacenti
333 del | Ecografo  XARIO 4 10 giorni €29.000,00 | €116.000,00 | Canon 9696Rev.1
26/03 | 200G )
2020
336 del | Ecografo  XARIO 1 10 giorni | €29.000,00 €29.000,00 | Canon 9696Rev.1
26/03 | 200G
2020
337 del | Carrello cod. 60 15 giorni | € 986,00 €59.160,00 | M.END.EL. 231
26/03 | PP51112.X Srl
2020
338 del | Casco CPAP +| 150 |10 giorni € 160,00 €24.000,00 |ATM Service | 112
26/03 | valvola + tubo Srl
2020 (cod.CPAPP10412,
MISURA M)
Casco CPAP +| 100 € 160,00 € 16.000,00
valvola + tubo
(cod.CPAPP10412,
MISURA L)




Generatore alto 30 € 880,00 € 26.400,00

flusso con

manometro cod.

9293/D

Kit casco NIV + 150 € 160,00 € 24.000,00

valvola + tubo
(cod.NIV10304,
misura M)

Kit casco NIV + 50 € 160,00 € 8.000,00
valvola + tubo '
(cod.NIV10304,
misura L) .
340 del | Circuito  paziente 10 10 giorni | €218,78 €2.187,80 DRAGER 137009797
27/03 monouso
2020 |.0d.5703041
Valvola espiratoria 2 € 199,70 €399,40
per Evita,
c0d.8414776
Spirolog sensori 4 € 161,37 € 345,48
flusso cod.8403735
Filter SafaStar 55 50 €2,38 €119,00
cod.MP01790

CONSIDERATO CHE

- in ogni caso, i tempi richiesti per lo svolgimento di una procedura di pubblica evidenza, ancorche
sottosoglia comunitaria, sono incompatibili con I'urgenza rappresentata;

- in ragione di quanto precede, risultano nella fattispecie applicabili le disposizioni dell’art.63 comma 2 lettera
C) per il quale & possibile ricorrere a procedura negoziata senza previa indizione del bando “nella misura
streftamente necessaria quando, per ragioni di estrema urgenza derivante da eventi imprevedibili
dall'amministrazione aggiudicatrice, i termini per le procedure aperte o per le procedure ristrette o per le
procedure competitive con negoziazione non possono essere rispettati Le circostanze invocate a
giustificazione del ricorso alla procedura di cui al presente articolo non devono essere in alcun caso

imputabili alle amministrazioni aggiudicatrici.”
- che la UOC Tecnico-manutentivo-Ingegneria clinica ha provveduto ad effettuare per le vie brevi un’analisi
dei possibili fornitori delle suddette attrezzature, nei quantitativi richiesti e nel minor tempo possibile;
ATTESO che con nota prot.n. 1899 del 31/03/2020 é stato richiesto alla SORESA ['autorizzazione a
procedere con trattative negoziate con i fornitori disponibili ad effettuare pronte consegne di attrezzature
destinate all'attivazione dei nuovi posti letto;
- che la SoReSa Spa, con nota prot. SoReSa/0007652/2020 del 21/04/2020, ha autorizzato , I'espletamento
di una autonoma procedura di gara con l'inserimento nel contratto di appalto di apposita clausola risolutiva
espressa nell'ipotesi che intervengano successivi analoghi affidamenti SORESA SPA in seguito a gare
centralizzate;
VISTO che la direzione sanitaria, con nulla osta a margine delle suddette note, ha autorizzato gli acquisti di
che tarttasi;
VISTI

- Gliart. 36 e 63 e 163 del DIgs. 50/2016;

- |DL, iDPCM ed i DPRC sul'emergenza epidemiologica da COVID 19;
RITENUTO di affidare le forniture innanzi indicate tramite procedure negoziate senza previa pubblicazione
del bando secondo I'art. 63 comma 2 lett c) del Digs. 50/2016 e/o affidamenti diretti ex art. 163 del D. Lgs.
50/2016 e, al fine di bloccare i tempi di consegna, emettere pre-ordinativi di fornitura sulla base delle offerte



prodotte ed allegate al presente provvedimento e di completare listruttoria amministrativa in tempi

strettissimi;
S| PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

DI AFFIDARE le forniture di seguito indicate tramite procedure negoziate senza previa pubblicazione del
bando secondo I'art. 63 comma 2 lett c) del Dlgs. 50/2016 e/o affidamenti diretti ex art. 163 del D. Lgs.
50/2016 e, al fine di bloccare i tempi di consegna, emettere pre-ordinativi di fornitura sulla base delle offerte
prodotte ed allegate al presente provvedimento e di completare l'istruttoria amministrativa in tempi

strettissimi. per un importo complessivo di € 412.842,84 oltre IVA:

Nota | Descrizione ‘Quant. | Tempi Importo un. | Importo Fornitore Rif offerta
prot.n. | articolo fornitura compl
320 del | Fornitura e posa in 1 Pronta € 3.500,00 € 3.500,00 NABACOM 50/20/NA/LCL
24/03 |opera di HPE Consegna
2020 | rigenerato  5500-

48G-Poe+-4SFP

Fornitura e posa in 1

opera di Allied

telesis  AT8100S

48P+2SFP
322 del | Pompa a siringa 40 Pronta € 1.000,00 €40.000,00 | Scognamiglio | ES/cm/MOS-
24/03 | per infusione Consegna 0328-20
2020 modello Alaris CC

Plus

Stazione modello 5 € 4.000,00 € 20.000,00

Alaris Gateway 5x0

BD/Carefusion
323 del | Osmosi  portatile 2 30 giorni | € 13.530,00 | €27.060,00 Fresenius 366/2020
25/03 | AquaWTuU 125 Medica Care | RST/GZ/mc
2020 Disinfettante  per 3 €22,48 €67,44

apparecchiature

Cartuccia filtrante — 4 €12,73 € 50,92

10 micron

Cartuccia filtrante — 4 €44,90 € 179,60

5 micron
324 del | Colonna ante 12 30 giorni | € 1.168,02 €14.016,24 Favero 668
25/03 | ciec.P/MED.60V. Health
2020 | 92x6767x190 Project

Mobiletto 12 €171,36 € 2.056,32

Portastupefacenti
333 del | Ecografo  XARIO 4 10 giorni | € 29.000,00 | € 116.000,00 | Canon 9696Rev.1
26/03 | 200G
2020
336 del | Ecografo  XARIO 1 10 giorni | € 29.000,00 | €29.000,00 | Canon 9696Rev.1
26/03 | 200G
2020
337 del | Carrello cod. 60 15 giorni | € 986,00 €59.160,00 | M.END.EL. 231
26/03 | PP51112.X S.r.l
2020
338del | Casco CPAP +| 150 |10giorni | € 160,00 € 24.000,00 | ATM Service | 112
26/03 |valvola + tubo Srl
2020 (cod.CPAPP10412,

MISURA M)

Casco CPAP + 100 € 160,00 € 16.000,00

valvola + tubo

(cod.CPAPP10412,

MISURA L)

Generatore alto 30 € 880,00 € 26.400,00

flusso con

manometro  cod.

9293/D




Kit casco NIV +| 150 € 160,00 € 24.000,00

valvola + tubo
(cod.NIV10304,
misura M)

Kit casco NIV + 50 € 160,00 € 8.000,00
valvola + tubo
(cod.NIV10304,
misura L)

340 del | Circuito  paziente | 10 | 10giorni | € 218,78 €2.187,80 DRAGER 137009797
27/03 monouso
2020 €0d.5703041
Valvola espiratoria 2 € 199,70 € 399,40
per Evita,
cod.8414776
Spirolog  sensori 4 €161,37 € 345,48
flusso cod.8403735
Filter SafaStar 55 50 €2,38 € 119,00
cod.MP01790

DI DARE MANDATO alla UOC Affari Generali:
- di procedere alla pubblicazione della presente deliberazione unitamente ai relativi allegati;
- di trasmettere copia del presente atto alle UU.OO.CC. Provveditorato-Economato, Economico-Finanziario

e Tecnico-Manutentivo ed al Collegio Sindacale;

ATTESTAZIONE DI DISPONIBILITA' ECONOMICO FINANZIARIA E REGISTRAZIONE CONTABILE

Il costo derivante dal presente atio & di competenza dell'esercizio/i anno 2020 Pgr n. ed & imputabile al/i conto/i

economico/i n. per euro e n. per

euro__ en. per euro,

Il costo presunto/previsto del presente atto sara attribuito al bilancio di previsione per [I'anno per

euro ed imputabile al/i conto/i economicofi n. per euro e n
per euro en. per euro

Il costo presunto/previsto del presente atto sara attribuito al bilancio di previsione per [I'anno per

euro ed imputabile alfi conto/i economicofi n. per euro e n
per euro en. per euro

Il costo & da imputare a utilizzo Fondi Vincolati Finalizzati di cui al Pgr di spesa al conto economico

n.
Il costo & relativo ad acquisizione cespiti di cui al Pgr di spesa 1000/20 al conto n. 10102040100100 per euro 503.668,27

Il Direttore economico finanziario
Dott. Flavio Sensi

IL DIRETTORE GENERALE
(ex DGRC 112/2019)

Preso atto della dichiarazione di regolarita dellistruttoria compiuta dal’ Avv. Genoveffa Vitale, in qualita di
direttore della UOC Provveditorato-Economato, nonché della dichiarazione di legittimita tecnica ed
amministrativa resa dal direttore predetto con la sottoscrizione della proposta che precede;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario



DELIBERA

DI AFFIDARE le forniture di seguito indicate tramite procedure negoziate senza previa pubblicazione del
bando secondo I'art. 63 comma 2 lett c) del Digs. 50/2016 e/o affidamenti diretti ex art. 163 del D. Lgs.
50/2016 ed, al fine di bloccare i tempi di consegna, emettere pre-ordinativi di fornitura sulla base delle offerte
prodotte ed allegate al presente provvedimento e di completare [istruttoria amministrativa in tempi

strettissimi. per un importo complessivo di € 412.842,84 oltre IVA:

Nota | Descrizione Quant. | Tempi Importo un. | Importo Fornitore Rif offerta
prot.n. | articolo fornitura compl
320 del | Fornitura e posa in 1 Pronta € 3.500,00 € 3.500,00 NABACOM 50/20/NA/LCL
24/03 | opera di HPE Consegna
2020 rigenerato  5500-

48G-Poe+-4SFP

Fornitura e posa in 1

opera di Allied

telesis  AT8100S

48P+2SFP
322 del | Pompa a siringa 40 Pronta € 1.000,00 €40.000,00 | Scognamiglio | ES/cm/MOS-
24/03 | per infusione Consegna 0328-20
2020 modello Alaris CC

Plus

Stazione modello 5 € 4.000,00 € 20.000,00

Alaris Gateway 5x0

BD/Carefusion
323 del | Osmosi portatile 2 30 giorni € 13.530,00 | €27.060,00 Fresenius 366/2020
25/03 | AQuaWTu 125 Medica Care | RST/GZ/mc
2020 Disinfettante  per 3 €22,48 €67,44

apparecchiature

Cartuccia filtrante — 4 €12,73 € 50,92

10 micron

Cartuccia filtrante — 4 €44,90 €179,60

5 micron
324 del | Colonna ante 12 30 giorni €1.168,02 €14.016,24 Favero 668
25/03 | ciec.P/MED.60V. Health
2020 92x6767x190 Project

Mobiletto 12 €171,36 € 2.056,32

Portastupefacenti
333 del | Ecografo  XARIO 4 10 giorni | €29.000,00 | € 116.000,00 | Canon 9696Rev.1
26/03 | 200G
2020
336 del | Ecografo  XARIO 1 10 giorni | €29.000,00 | € 29.000,00 Canon 9696Rev.1
26/03 | 200G
2020
337 del | Carrello cod. 60 15 giorni | € 986,00 €59.160,00 | M.END.EL. 231
26/03 | PP51112.X S.r.l.
2020
338del | Casco CPAP +| 150 | 10giorni | € 160,00 €24.000,00 | ATM Service | 112
26/03 |Vvalvola + tubo Srl
2020 | (cod.CPAPP10412,

MISURA M)

Casco CPAP + | 100 €160,00 € 16.000,00

valvola + tubo

(cod.CPAPP10412,

MISURA L)

Generatore alto 30 € 880,00 € 26.400,00

flusso con

manometro  cod.

9293/D




Kit casco NIV + | 150 € 160,00 € 24.000,00
valvola + tubo
(cod.NIV10304,
misura M)

Kit casco NIV + 50 € 160,00 € 8.000,00
valvola + tubo
(cod.NIV10304,
misura L)

340 del | Circuito  paziente 10 10 giorni | € 218,78 €2.187,80 DRAGER 137009797
27/03 | monouso ’

c0d.5703041

A0 Valvola espiratoria 2 € 199,70 € 399,40
per Evita,
€0d.8414776
Spirolog  sensori 4 € 161,37 € 345,48
flusso cod.8403735
Filter SafaStar 55 50 €2,38 € 119,00

cod.MP01790

DI DARE MANDATO alla UOC Affari Generali:
- di procedere alla pubblicazione della presente deliberazione unitamente ai relativi allegati;
- di trasmettere copia del presente atto alle UU.OO.CC. Provveditorato-Economato, Economico-Finanziario

e Tecnico-Manutentivo ed al Collegio Sindacale; /] /)

A /

y /
IL DIRETTORE - SANITARIO IL DIRETTORE AMMINISA’R TIVO
Dott. Germaﬁo/Per to

IL DIRETTORE GENERALE
Dott"\/ énatq Pizzuti
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Al Direttore del Servizio Provveditorato

‘Dr.ssa Genoveffa Vitale _
segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it

SANITARIE

e.p.c. Al Direttore Sanitario
Dott. Rosario Lanzetta . 9/‘
disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Generale )/
' Dott. Renato Pizzuti
digenerale@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Amministrativo
Dott. Perito Germano
diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 28.20/TS/SC
Avellino, 23/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per I'approvvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispositivi,
destinati all’emergenza sanitaria “Covid-19"

Coni riferimento alla nota'si't_uazioh_é di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente
- alle attivita diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno
cdqrdinarhento ‘con la Direzione in indirizzo, nelle more della somministrazione dei dispositivi oggetto
dell’accordo . quadro stabilito con Delibera fi. 233 del 6/03/2020, con la presente si riporta di seguito
opportuna indagine di mercato finalizzata al’approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiature
pronta: consegna reperite sul mercato.

. ..Ad ogni buon conto si ritiene di procedere con I'acquisizione di n. 2 switch 48 porte per consentire Ia
- connettivita LAN di ogni posto letto per sistemi DR portatile.ed apparecchiature ecografiche.

Tale fornitura sara destinata alle UU.0O. di Terapia Intensiva e Sub Intensiva della palazzina ALPI.

Tali apparecchiature avranno lo scopo di sopperire ai fabbisogni operativi connessi all’attuale stato di
emergenza sanitaria “Covid-19” delle suddette UU.0O. :

e ey R A e tTe PRI
L ornitutascomp R TR R

| Fornitura e posa'in opera’ : 1| Pronta " |:€3.500,004 VA _ 50/20/NA/LCL.| NABACOM'.
‘i HPE figenerato 5500- ' consegna| . SRt ik

| 48G-Poet-ASFP, . .|
Fornitura é posa in opera | 1| Pront | L
di Allied telesis AT8100S | | consegna | @' .
a8P+2SFP | o

PSR, ..

‘

[E———— SO A ORS— B F

kil Alla luce di quanto esposto, in virtl del D. Lgs. 9 del 02/03/2020, si ritiene, nel comune interesse di poter
IEpmmysgi COnsentire I'assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19, di predisporre opportuno prowedime;\m‘"s"%

H Crnrvar )
Lage i & " . . " . . M ¥y A T $ 7
{ | di affidamento diretto ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 50 del 2016, in virtu dell’evidente stato di emerggﬁza. %
. : ’ e = R E|
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BS OH5AS 18001:2007 - REG. n°3155-| wwrvlecnologiosanitaviespa.com - infosdlecnologiesanilariesps. com



TECNOLOGIE SANITARIE.

In virtl di-quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne
tempestiva comunicazione allo scrivente, al fine di avviare le attivita di fornitura e messa In esercizio delle
suddette apparecchiature salva vita.

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, ogni ora/giorno di ritardo dell’iter amministrativo di
affidamento, ha indubbie ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta
su scala internazionale dei sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabili all’assistenza di pazienti
affetti da COVID 19,

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta a disposizione per
ogni ulteriore necessita '

Il Referente Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)

Ing. Silvia Cavalera
Firmato digitalmente da Silvia

Silvia Cavalera Cavalera

Data: 2020.03.23 17:53:42 +01'00'

Per presa visione ed accettazione del Direttore
- dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegneria Clinica
Ing-Seérgio Casarella
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A tutti i fornitori - loro sedi

Napoli, 23 marzo 2020
Oggetto: ORDINI DI ACQUISTO ELETTRONICI.

Con la presente vi comunichiamo il codice destinatario, da indicare negli ordini
elettronici da emettere nei nostri confronti, al fine di consentire la corretta ricezione
del documento. '

Denominazione: NABACOM S.R.L.
Codice fiscale: 07868850632
Partita IVA: 07868850632

Cod. destinatario: VOA9UZNS

Invitandovi a prendere nota di quanto sopra riportato, porgiamo i nostri piti cordiali
saluti.

NABACOM s.r.l.

NABACOM srl

sade logale
via benedetio croce, 45
80134 NAPOLI

PIVA - C.E 07062650632
sedi operalive
NAPOLI

via benedetto crace, 45

tel. +39 081,420 30.30

fax +39 0B1.552.99.45

via domenico fonlana, 91|C
tal. | fax +39 OB1.546.20.57

ROMA
via lago tano, 80
fonte nuova

COSENZA
conirada 3. maria del monte
villapiana

PALERMO
via giotlo, 78




Spett: Azienda Ospedaliera di Rilievo
Nazionale San Giuseppe Moscati
Contrada Amoretta, 83100 Avellino AV

Prot. N°50/20/NA/LCL

Napoli, 23 marzo 2020

Oggetto: Offerta per fornitura e posa in opéra di switch 48 porte per nuovo
reparto presso A.0.Moscati.

Con riferimento alla Vs. gentile richiesta, di cui ringraziamo, ci pregiamo di
sottoporre alla Vs. attenzione la nostra migliore offerta fornitura e posa in opera di
switch 48 porte per nuovo reparto presso A.O.Moscati.
A seguire il dettaglio tecnico dell'offerta.

1. DESCRIZIONE DEL SERVIZIO

2. PROPOSTA ECONOMICA

3. CONDIZIONI GENERALI

NABACOM s.r.l.

1. DESCRIZIONE DEL SERVIZIO
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Il servizio offerto riguarda fornitura e posa in opera di N.2 switch 48 porte per

nuovo reparto presso A.O.Moscati. ' . _
Il servizio verra eseguita presso le sedi del ¢liente in orarlo standard di lavoro lun-

venh 8-17, con programma da concordare.
La Ns. offerta si basa sull’esistenza di rack completo di accessori e correttamente

alimentato. '

L'offerta prevede:

e HPE rigenerato 5500-48G-PoE+-4SFP
¢ Allied telesis AT8100S 48P+ 2SFP;

2. PROPOSTA ECONOMICA

Descrfiione — ‘ - Quantita -
Fornitura e posa in opera di HPE rigenerato 5500-48G-PoE+- 1 '
4SFP

Fornitura e posa ini opera di ' g 1

PROPOSTA ECONOMICA COMPLESSIVA IVA ESCLUSA RISERVATA:

Prezzo complessivo per il servizio di quanto descritto precedentemente:
Totale: EURO 3.500,00/+IVA

3. CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA

Validita dell’offerta
30 gg. data emissione offerta.
Trasporto materiali
A Vs, carico.
Fatturazione

e al termine dei lavori.
Condizioni di pagamento
30 gg. data fattura fine mese tramite bonifico bancario.
Esclusioni
Dai prezzi esposti sono esclusi: rete di collegamento linee esterne operatore, 'IVA,
a;tfri oneri, opere murarie e tutto quanto non esplicitamenite riportato nella presente
offerta. :
Limitazioni di responsabilita .
Nabacom non sara ritenuta responsabile per eventuali ritardi dovuti a impossibilita
ad eseguire i lavori di Installazione per cause dipendenti dal cliente (a titolo
esemplificativo, mancata messa a disposizione di materiali, Software o licenze
propedeutici alla attivitd commissionata, accesso ai locali non consentito, strutture
o ambienti non idonei o non conformi alla normativa vigente), né sara ritenuta
responsabile per interruzione di attivita, danni indiretti o mancati profitti, né sara
ritenuta responsabile per cause ad essa non imputabili (connessioni telefoniche o
connettivita IP, trasportatori, altri fornitori). '
Privacy ‘
Ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 196/2003, recante disposiziohi a tutela delle
persone e degli altri soggetti rispetto al trattamento dei dati personali, Nabacom



dichiara che trattera i dati della Societa destinataria della presente offerta nei limiti
delle finalitd pertinenti, connesse o strumentali alla instaurazione dell’eventuale
rapporto contrattuale o delle obbligazioni di legge: La Societa da il consenso al
trattamento dei dati personali per le suddette finalita.

Coordinate Bancarie per il Bonifico: -
UNIONE DI BANCHE ITALIANE S.P.A.
Piazza Bovio, 6 Napoli

IBAN ITB9I0311103458000000000544

Ci augurlamo che la presente proposta sia in'linea con le Vostre esigenze operative{
e siamo a Vostra completa disposizione per approfondimenti e/o eventuali
adattamentil.

NABACOM s.r.l.
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pﬂ@h P—O\ (/(59 LS/@)/ZOZ@ Al Direttore del Servizio Provveditorato

Dr.ssa Genoveffa Vitale
segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Sanitario (9/
Dott. Rosario Lanzetta _ ,
disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Generale
Dott. Renato Pizzuti
digenerale@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Amministrativo
Dott. Perito Germano
diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 29.20/TS/SC
Avellino, 24/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per Fapprovvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispositivi,
destinati all’emergenza sanitaria “Covid-19"

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente
alle attivitd diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno
coordinamento con la Direzione in indirizzo, nelle more della somministrazione dei dispositivi oggetto
dell'accordo quadro stabilito con Delibera n. 233 del 6/03/2020, con la presente si riporta di seguito
opportuna indagine di mercato finalizzata all'approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiature
pronta consegna reperite sul mercato.

Ad ogni buon fine, si ritiene di dover procedere all'acquisizione di n. 40 pompe infusionali a siringa Alaris CC
Plus, in quanto la modalita di infusione del farmaco tramite siringa & ritenuta clinicamente pit indicata per i

pazienti affetti da Covid-19.

Si tiene a precisare che lincremento di n. 40 sistemi infusionali, che si aggiungono alle n. 50 pompe
infusionali a siringa aventi cod. 8003TIGO1-G e alle n. 30 pompe di infusione della ditta Fresenius e ai set di
trasformazione delle pompe volumetriche, soddisfa parzialmente il fabbisogno complessivo delle 350
pompe siringa richieste, in quanto ogni postazione di T.l. necessita almeno di 6 pompe siringa e 2

volumetriche.

La fornitura delle suddette pompe a siringa & da destinarsi ai due livelli di Terapia Intensiva di nuova
‘ implementazione presso la palazzina ALPI.

Sitiene ad aggiungere che il fornitore si & reso disponibile a fornire, in sconto merce, a fronte di un acquisto
in unica soluzione di tutte le n. 40 pompe infusionali a siringa, n. 2000 set infusionali cod. G30402M a
marchio BD/Carefusion. '

‘cartifiog!
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TECNCLOGIE SANITARIE

T -" R

itore

. per infusione ; : consegna ' IVA IVA
modello Alaris |

| Stazione [

! modelio Alaris |

| Gateway 5x0 j

| BD/Carefusion |

5 " Pronta € 4.000,00+ | € 20.000,00+ | ES/cm/MOS-0328-20 Scognamiglio

’ consegnal IVA ;' IVA
. P
| |

Alla luce di quanto esposto, in virtts del D. Lgs. 9 del 02/03/2020, si ritiene, nel comune interesse di poter
consentire ['assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19, di predisporre opportuno provvedimento
di affidamento diretto ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 50 del 2016, in virtl dell’evidente stato di emergenza.

|
|
|

In virtt di quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne
tempestiva comunicazione allo scrivente, al fine di avviare le attivita di fornitura e messa in esercizio delle
suddette apparecchiature salva vita.

Si ritiene opportuno segnalare incltre che, ogni ora/giorno di ritardo dell’'iter amministrativo di
affidamento, ha indubbie ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta
su scala internazionale dei sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabili all'assistenza di pazienti
affetti da COVID 19.

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta a disposizione per
ogni ulteriore necessita

o Referente Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)

Ing. Silvia Cavalera
Firmato digitalmente da Silvia

Silvia Cavalera cwies

Data: 2020.03.24 13:01:33 +01°00"

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegneria Clini a
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APPARECCHIATURE E DISPOSITIVI PER MEDICINA S @ @ I%J LAB. M E @ L ﬁ @ Se E”QE |

CHIRURGIA ANESTESIA E RIANIMAZIONE

APPARECCHI )
HIATURE PER DIAGNOSTICA 80122 NAPOLI - Vi Michelangelo Schipa, 84/ - Tel. 081 6667572 - 0S1 65947 - Fax 051 7612811
E REATTIVI PER ANALISI CLINICHE Registra fmprese 307609 - P, IVA e Codice Fiscale 0140977063 | - Capitale Sociale Eura 100060 i.v.
. wwivseognamiglio.napoliit inforiscognamiglionapoli.it
[ ‘ i
_ Spett.le
NS. RIF. ES/cm/MO0S-0328-20 Azienda Ospedaliera
San Giuseppe Moscati di Avellino Vs.
AR Ingegneria Clinica
Contrada Amoretta Citta Ospedaliera
| AVELLINO |
- [preziuso@tecnologiesanitariespa.it
PREVENTIVO

Ad integrazione della ns. offerta ES/cm/MOS-0325-20 del 23 ws., Vi
comunichiamo che siamo riusciti a reperire altre 40 pompe modello Alaris CC come
quelle descritte nella citata ns. offerta e n. 5 stazioni di alloggiamento per dette pompe
siringhe a cinque posti modello Alaris Gateway 5x0.

Pertanto Vi offriamo:

- n. 40 Pompe infusionali a siringa modello Alaris CC Plus a marchio
BD/Carefusion, al prezzo € 1.000,00 (inille/00) nt. ogni pompa.
N.B. A fronte di un acquisto in unica soluzione di tutte le 40 pompe infusionali
a siringa sopra offerte, ci dichiariamo disponibili a fornire in sconto merce n.
2.000 set infusionali codice G30402M a marchio BD/Carefusion.

- n. 5 Stazioni mbdello Alaris Gateway 5x0 a marchio BD/Carefusion, al
prezzo € 4.000,00 (quattromila/00) nt. ogni stazione.

Quanto sopra all’unica condizione che sia pompe che stazioni — se di ‘Vs.
interesse — dovranno esserci ordinate, per consegna entro fine della corrente settimana,
entro la giornata lavorativa odierna: I’emergenza Covid ci impone di non tenere ferma,
in presenza di pressanti richieste. di altri Centri appositamente costituiti,
apparecchiature essenziali per la costituzione di posti di Terapia Intensiva.

Distinti saluti.

Dr.E co gpaml igljo

At mi;straﬂore Umco
{ ——
L / 2).'”‘}\,(’!1 { ! -
/\*"' ‘

Napoli, 24 marzo 2020
Mod. 03.06 Rev. 0 , i
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SERVIZIQ INGEGNERIA CLINICA

PROT N° 52 3 DEL OL’/ &) 'COO
SANITARIE

TECNOLOGIE

S.PA

Al Direttore del Servizio Provveditorato
Dr.ssa Genoveffa Vitale .
' ) segreteriaprovveditoratq@ce'rt.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Sanitario
Dott: Rosario Lanzetta
disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Generale
Dott. Renato Pizzuti
digenerale@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Ammiinistrativo
Dott. Perito Germano
diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 09.20/TS/DM
Avellino, 24/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per I’approvvigionamento di apparecchiature elettromedicali, disppSit'ivi, destinati
all’emergenza sanitaria “Covid-19"

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente alle attivita
diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno coordinamento con Ia
Direzione in indirizzo, con la presente si riporta di seguito opportuna indagine di mercato finalizzata
all'approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiature pronta consegna reperite sul mercato.

Ad ogni buon conto si ritiene di procedere con I'acquisizione di n.2 sistemi di osmosi portatili idonei a dializzare due
pazienti in contemporanea, di cui rispettivamente n.1 sara destinato alle unita di Terapia Intensiva e/o-sub intensiva di
nuova implementazione presso la ‘palazzina ALPl e n.1 alla struttura centrale dell’Azienda Ospedaliera, per il
trattamento dei pazienti positivi al COVID-19 al fine di evitare la movimentazione degli stessi verso la dialisi.

Tale dispositivo & costituito da un modulo ad osmosi inversa compléto di pretrattamento dell’acqua per uso dialitico
certificato come Medical Device 93/42 EEC in grado di produrre 125 I/h di permeato rispondente ai requisiti previsti
dalle linee giida della Societa ltaliana di Nefrologia e Dialisi (S:LN.). Il modulo permette di alimentare
contemporaneamente 2 monitors.

Tale acquisizione si rende necessaria per soddisfare le esigenze cliniche in vista dello stato di emergenza sanitaria
nazionale “Covid-19”,

I dispositivi oggetto dell’acquisizione sono descritti nella tabella seguente:

| Fresenius.

: Osmaosi portatile g K 5 )
CAquaWTU125 il e LRSTEHMG

S:itvlr? ua<; i v&\\‘.ﬂ"( Svs;,
$ %
§ il g
. %-,}. GL §
Ni EM IS0 9001:2015 « REG. n*3156-A Sedo fegale: le.aurenlinﬁ. 456/458 - 00142 Roma (H'M) r.a‘l_. \4;39.(15'514(18]'_ Faz +$9.0u.’«_11_~33211 s
I CELEM 150 13485: 2016~ REG. n*5156-M Sedé-dporatlvz: Via Gaspara Gozzl, VA - 20129 Milang {Mi) - Tal. +39.02028580 - Fa:g +39.0292858002
NiEN 155 140012015 - REG. n"3156-E Partita VA o C.F. n 06216077002 - R.EA. n° 948707 - Cap. Soc. € 6.000.800,00 is.

5 OHSAS 18001:2007 ~ REG. n"3156-1 www tecnologiesanitariespn.com - infa@tocnologiosamiatiespa.com



Fresenius

i RST/GZ/mc N

4 i 30gg 1 €12,73+IVA | €50,92 +IVA , 366/2020

;
{
i

i Fresemus
: B s b o e e A RSTGZE
i ia filtrante — - 4 30 g . : €44, 90+IVA 1 €179,60+IVA 366/2020 ! Freseniius

Alla luce di quanto esposto, in virt del D. Lgs. 9 del 02/03/2020, si ritiene, nel comune interesse di poter consentire.
I'assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19, di predisporre opportuno provvedimento di affidamento diretto
ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 50 del 2016, in virtu dell’evidente stato di emergenza.

In virtdl di uantoe in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne tempestiva
comunicazione allo scrivente, al fine di awviare le attivita di fornitura e messa in esercizio delle suddette
apparecchiature salva vita.

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, considerata la situazione di emergenza sanitaria nazionale ed-a seguito di
comunicazione informale con la ditta fornitrice, quest’ultima si- impegnera al fine di ridurre le tempistiche di consegna
dei prodotti di 30 gg, i quah risultano mdxspensablll per I'assistenza di pazienti affetti da COVID-19.

Si riportano inaltre in allegato i documentl di offerta richiamati nel prospetto e si resta a disposizione per ogni
ulteriore necessita

II'Referente. Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)
Ing. Diamante Morello 4
. Firmato digitalmente da Diamante
Diamante Morello vorelio

Data: 2020.03.24 18:47:38 +01'00"

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegneria Clinica
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G e FRESENlUS
"?' MEDICAL CARE

Fresenius Medicn] Care Halia S.p.A.

Socield con Unico Sucio soiggetta u direzione

¢ coordinamenro di Fresenius Medical Care AG & Co.- KGa: \
Sede Legale ¢ Amministrativa

Vi Crema, §

26020 - Palazzo Pignano (CR)

Telefono 0039 0373 - 074

Telefax 0039 0374 - 974201

Spettabile _
. AZIENDA OSPEDALIERA MOSCATI
AVELLINOQ

Per ulteriori chiarimenti
Ns. Protocollo n. 36672020 RST/GZ/mc
Data _ 24/03/2020

OGGETTO: RICHIESTA D'OFFERTA OSMOSI PORTATILE,
VS. RICHIESTA DEL 24.03.2020

La sottoscritta Ditta FRESENIUS Medical Care Italia S.p.A. con sede in Palazzo Pignano (CR)
Via Crema n. 8 - ¢ lieta sottoporre la proptia migliore offerta per quanto di Vostro interesse,
e precisamente:

FORNITURA DI DUE SISTEMI DI OSMOSI PORTATILI, IDONEI A DIALIZZARE DUE PAZIENTI
IN CONTEMPORANEA, DA DESTINARE ALL'A.O. MOSCATI DI AVELLINO

NOSTRA PROPOSTA PER LA FORNITURA ED INSTALLAZIONE A REGOLA D’ARTE DI
N°2 OSMOSI PORTATILI MODELLO AQUAWTU 125 COD. 6325691. Il WTU & un
modulo ad esmosi inversa completo di pretrattamento dell’acqua per uso dialitico certificato
* come Medical Device 93/42 EEC in grado di produrre 125 I/h di permeato rispondente ai
requisiti previsti dalle linee guida della Societa Italiana di Neftologia e Dialisi (S.I.N.). Il
modulo permette di alimentare contemporaneamente 2 monitors:

Osmosi portatile AquaWTu MEDICAL CARE sa8aninT | 51447
6325691 AQUaWTU 125 125  |AG&CO, KGaA | 1 |212099007|214471/R
BAD HOMBURG

Al prezzo di €. 13.530,00.= (Tredicimilacinquecentotrenta/00) cad. - IVA esclusa (22
%).

Precisiamao che sulle quotazioni sopra indicate potra essere applicata Ialiguota Iva agevolata

4% dietro rilascio da parte della Vs. Spett. Azienda di apposita dichiarazione attestanté che

I'impianto oggetto della presente offerta viene utilizzato esclusivamente per il trattamento

dialitico.

Iserizione ol Registro Nazianale dei produttori di plle ed zecumulatart n* IT.09690P00002639 Iscrizione al reglstra nazionale RAEE . 17 08020004)000732
Capitale Sociale Eura = 18,£47.300 €.C.LA:A, Crenona I.123(12 CF-URL 09191350155 PLIVA 00931170195



Fresenfus Medical Care Italia'S.p.A.
Sacleta con Unlco Sncio soggetta a-direzlane
e coordinamento di Fresenius.Medical Care AG & Co. KGaA

er la_fruibilita dei

consumabili _necessari

Di_sequito _proponiamo anche i

' Disinfettante per . - 5 4.
5085621 apparecchiature Puristeril 340 3 €22,48
Cartuccia
6308801 Cartuccia filtrante polipropilene 9"3/4 4 ©€12,73
' - 10 micron
: ' | €artuccia carbone
6321551 Cartuccia flitrante estruso 9"3/4 — 4 € 44,90

5 micron )

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:
- Trasporto e imballo:  gratuito;

-'Resa: F.co Vs. Presidio Ospedaliero;

- IVA: Aliquota in vigore a Vs. -carico;

- Consegna: entro 30 giorni lavorativi d.r.o.;

- Pagamento: 60 giorni d.f. — Oltre tale data verranno automaticamente

applicati gli interessi di mora come da D. Lgs. 9.10.200Z
n°231 e ss.mm.ii;

- Garanzia: 12 mesi compresa manodopera & ricambi;

- Validita offerta: 3 giorni.

Gentile Cliente intendiamo informarla che a causa dell’emergenza sanitaria in atto, legata
alla pandemia da Covid-19, potrebbero presentarsi dei ritardi nell’esecuzione della fornitura
rispetto alle tempistiche di consegna concordate, non dipendenti dalla nostra volonta.
Sottoscrivendo la presente proposta Lei dichiara di accettare che i tempi di consegna
presenti nel documento sono da intendersi indicativi e non tassativi.

Rimaniamo a disposizione per ulteriori chiarimenti o necessitd e con I'occasione porgiamo
distinti saluti.

bert Stocc __ 7 AntonloD Fi

s

Operati sales Effectiveness Director smess Area’Manager
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I SANITARIE I

TECNOLOGIE f

i
(i) q Al Direftore del Servizio Provveditorata

Yg Dr.ssa Genoveffa Vitale
segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it

\ P O e.p.c. Al Direttore Sanitario
q; . Dott. Rosario Lanzetta P
) disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it \ Q
DIREZIONE FUNZIONALE e.p.c. Al Direttore Generale )\)
ACQUISIZIONE BENIE SERVIZI Dott. Renato Pizzuti

digenerale@cert.aosgmoscati.av.it .
proT. Ne AT DELY. 5.8 20 20
e.p.c. Al Direttore Amministrativa ;
Dott. Perito Germano
diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 31.20/7S/SC
Avellino, 25/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per "approvvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispositivi, destinati
all’emergenza sanitaria “Covid-19"

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente alle attivita
diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a frante di opportuno coordinamento con la
Direzione in indirizzo, nelle more della somministrazione del dispositivi oggetto dell’accordo quadro stabilito con
Delibera n. 233 del 6/03/2020, con la presente si riporta di seguito opportuna indagine di mercato finalizzata
all’'approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiature pronta consegna reperite sul mercato. .

Ad ogni buon conto si ritiene di procedere con I'acquisizione degli armadi porta farmaci di cii alla tabella seguente che

verranno destinate rispettivamente n.4 alle unitd di Terapia Intensiva e sub intensiva di nuova implementazione
presso la palazzina ALPI, n.1 aII'U\O_ﬂ_MgQgr@ﬂlg_e_nza, n.1 all’'u.0. di Medicina generale, n.1 all'U.0. di Malattie
Infettive, n.1 all'u.0. di Chirurgia D’Urgenza, n.1 all’'U.O. di Chirurgia Vascolare, n.1 al’'U.0. di Otorinolaringoiatria, n.1
all'U.0. di Pneumologia e n.1 all’'Unita Fegato. Tale acquisizione si rende necessaria per agevolare il personale sanitario
nellorganizzazione e nella gestione del farmaci e dei presidi chirurgici, razionalizzando gli spazi al meglio e
permettendo di reperire in modo pratico e rapido i materiali, in vista dello stato di emergenza sanitaria nazionale
“Covid-19".
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Si tiene a precisare che, secondo quanto esposto dal fornitore nelle condizioni di vendita, il montaggio dei prodotti in
tabella saré a carico del fornitore mentre saranno esclusi: smontaggio, ricollocazione e/o smaltlmento arredi esistenti,
opere murarie, allacciamenti elettrici ed idraulicl.

D
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TECNOLOGIE 27 JISANITARIE

Alla luce di quanto esposto, in virty del D. Lgs. 9 del 02/03/2020 e delle deroghe e modifiche presenti nel D.L.
17/03/2020, n.18 cosidetto “Decreto Curaltalia” recante “Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di
sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse allemeérgenza epidemiologica da COVID-19",

ritiene, nel comune interesse di poter consentire I'assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19, di predisporre
opportuno provvedimento di affidamento diretto ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 50 del 2016, in virtu dell'evndente

stato di emergenza.

In virtll di quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne tempestiva
comunicazione allo scrivente, al fine di awviare le attivita di fornitura € messa in esercizio delle suddette

apparecchiature salva vita.

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, le tempistiche di consegna dei prodotti, a fronte della forte richiesta su
scala internazionale dei sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabhili all’assistenza di pazienti affetti da
COVID 189, saranno rispettate dal fornitore salvo eventuali imprevisti dovuti a chiusure di fornitori terzi e difficolta di
reperimento dei componenti che saranno tempestivamente comunicati.

Si riportano inqltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta a disposizione per ogni
ulteriore necessita

Il Referente Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)
Ing. Silvia Cavalera
Firmato digitalmente da Silvia

Silvia Cavalera cuwen

1'00'

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegnerig/Clihica

In _/sﬂrgI’Casarell
fa>s /. 7

ve

ciwva s
\ 12
§O Ty,

ortitiony

; Sade fegale; Vin Lauranting, 4567458 - 00142 Roma (AM) - Tal. +39.06544061 - Fax 390664408214
NIEN IS0 9001:2015 - REG. n®3156-A
’ Sotle vporaliva: Vla Gaspare Gozzl, 177 - 20129 Milano-(b) - Tel. +39.02920530 - Fax +30,0202350002

I CEIEN 1ISO 13485:2016 - REG. n*3156-M
NYEN 150 14001:2Q15 - REG. n*315G-E Partita IVA o C.F. n° 06215071002 - R.E.A. n® 906707 - Cap. Sou. & G.000.000,00 Ly

5 OHSAS 18007:2007 - REG. n"3156-| wwy.tocnologiosanilariespa.com - info@tacnnlogicsanitariespa.cam



Made In ITALY

% Favero Health Projects i
Since 1954
Atianda certificata Azenda certifizata Adenda cedificata Favero Health Pruienls Spa
URLEN 50 9001 et UHIEN IS0 14001 Via Schiavonesca Priula, 20-31044 Montebelluna Treviso - ltaly

: o\H 77N tel. +39 0423 6125 - fax +39 0423 612680
©=e &8 =12 : e
N = s fax +39 0423 303433

Slots fax +39 0423600417
Spett.le
Ns. Offerta N. 668 del 25/03/2020 : AZ. 0SP."S.GIUSEPPE MOSGATI"

Cod Cllente 12019

0GGETTO:

VIA CIRCUMVALLAZIONE N. 68
83100 AVELLIND (AV)

OMTE

VS. RICHIESTA DI PREVENTIVO

A seguito della vostra pregiata richlesta, siamo con la presente a sottoporvi nostra migliore offerta per la fornitura di
quanto di vostro interesse, e precisamente:

CONDIZIONI DI VENDITA

MERCE RESA FRANGO :
MONTAGGIO :

VALIDITA’ OFFERTA :
LV.A.:

GARANZIA :
CONSEGNA :

PAGAMENTO :

Vostra sede

Nostro carico. (ESCLUSIONI: smontaggio, ricollocazione efo smaltimento arredi
esistenti, opere murarie, allacciamenti elettrici ed idraulici)

90 giorni

22% Vostro carico ai sensi di legge

12 mesi

CON ORDINE ENTRO DOMANI 26 MARZO CONSEGNA PREVISTA PER FINE APRILE ,
SALVO EVENTUALI IMPREVISTI DOVUTI A CHIUSURE DI FORNITORI TERZI E
DIFFICOLTA' DI RIPERIMENTO DEI COMPONENTI CHE SARANNO TEMPESTIVAMENTE

COMUNICATI".. .
60 GG
RIVESTIMENTI COME DA NOSTRA CARTELLA COLORI

L'imprasa sl riserva il subappalta della movimentazione ed Installazione degli arredi, previa autorizzazione da parte della Stazione Appallante e seconda

quanto previsto dalla normativa vigente.

668 /2020

Pag. 1
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1.

2.

XE 5864

COLONNA ANTE CIEC.P/MED.G0V. 92X67X190 ' NR

Scocca in nobilitato bilaminate plastico sp. 20 mm per clelo, fondo e fianchi,
sp. 10 mm per la schiena.Ante / frontali, realizzati In MDF rivestito con un
film in materiale plastico lavabile con bordi perimétrali arrotondati, maniglia
ergonomica incassata reallzzata In pressofuslone di alluminio e verniciate In
grigio ral 9006. Cerniere apertura a 270°. Internamente dotato di 6 ripiani
regolabili in altezza, nr.10+10 vani interni all' anta e nr.20+20 vani interni
girevoll (Tuttl i 60 vani Interni sono completi di ringhierino fermaoggetti in
materiale plastico trasparente). Campleto di serratura, Basamento disponibile
in versione sospesa a muro, su telaio con piedini con puntall regolabill H.150
mm, zoccolo In acclaio inox H.150 mm o predisposizione per basamento su
ruote.

Dim. mm L920 H1900 P670

MANIGLIA INCASSATA IN ALLUMINIO
SCOCCA COL.475

BASAMENTO SU PIEDINI
SERRATURA CHIUSURA ANTE

6

€1.168,02  €7.008,12

MSA

. MOBILETTO PORTASTUPEFAGENTI NR

Mobiletto portastupefacentiin'acciaio verniciato con antinaa ribalta, serratura
antiscasso e 1 ripiano interno.
Dim. mm.360x290x350h

TOTALE OFFERTA (imporii IVA eselusa)

€17136  €1.028,16

<€ 6.836,28

668/2020
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ACCETTAZIONE

A Vostra disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento o necessita, distintamente salutiama.

FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A.

Ufficio Gommerciale

Con I'accettazione della presente offerta il Cliente dichiara di conoscere [l cantenuto del D.Lgs. 8 glugno 2001 n. 231, nonché-i contenuti del Codice Elicoe
del Madello di Organizzazione Gestione e Cantrallo adottali da Favero Health Projects S.p.a. e si impegna nei rapponti con quest'ultima, anche per | propri
dipendenti, al sensi e per gli effett] dell'art. 1381 del Codice Clvile, a tenere un comportamento.conforme ai suddettl, per le parti applicabili, ed agll eventuall

successivi loro:aggiornamenti, sempre consullabili anche sul sito viww.favero.it.
Dighiara Inoltre di essere a conoscenza del fatto che ['lnosservanza di una qualsfasi delle previsionl del predetli documenti costitulsce un grave

{nadempimento degli ebblighi di cul al presente contratto.

PER ACCETTAZIONE (timbro ¢ firma)

668 /2020 Fine



Favero Heallh Projects Spa
Via Schilavonesca Pritla, 20 - 31044 - Montebelluna TV

INFORMATIVA Al SENSI E PER GLI EFFETTI DELLART. 13 DEL D.LGS. 196/03 "CODICE IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI
DATI PERSONALI" E DELLART. 13 GDPR UE 2016/679 REGOLAMENTO EUROPEO SULLA PROTEZIONE DE! DATI PERSONALL.

SOGGETTI INTERESSATI AL TRATTAMENTO DATI

Favero Health Projects S.p.A., P. IVA 00175401265; con sede legale in 31 044 M
Cllentl persane fisiche e alle persone fisiche che operana In nome 8/o per con
I1 trattamento sard improntato ai principl di.carrettezza, licelta, trasparenza e di tutela della rise

ontebelluna (TV) - Via Schiavanesca Priula n, 20, rende la presente informatliva ai Fornitori/

{0 dei propri Farnitori/Clientl persane glurldiche.
rvatezza e del dirilti degli interessall.

IDENTITA® E CONTATTI DEL TITOLARE E DEI RESPONSABILI DEL TRATTAMENTO
Tilolare del irattamento & la socleta Favera Health Projects S.p.A., in persona del Legale Rappresentante pro tempore.
L'elenco agglornato dei responsabill a degli Incaricati al trattamento & custodito presso la sede legale del Tilolare del trattamento.

FONTE DEI DATI

1 dai personali trattati sono quelli forniti dall'interessato In occasione di:

# contatli commerciali (comunicazioni scritte, anche in via telemalica, colloqui telefonicl, visite);
# richiesta e formulazione di offerte/preventivi;

# ordinativi e conferme d'ordine;

# trasmissioni e transazionl successive ail'ordine;

£ trattative, formalizzazione ed esecuzlone di contratli con Il Titolare.

FINALITA" DEL TRATTAMENTO E BASE GIURIDICA

| dati persanali saranno trattati per le-seguentl finallta:

# adempimento di obblighi di legge, nazianali @ comunltarl, di natura amministraliva, cantablle, fiscale;

# esecuzione di ordini delf‘autorita giudiziaria o di-entl/soggetli pubblic! in occaslone di verifiche/ispezionl;

# attivita e operazioni connesse e strumentall all'avvia @ alla gestiane de! rapporto contrattuale col Fornitore/Cliente;

# esecuzione/adempimento di obblighl ed esercizlo di diritti/facolta derivanti dal rapporto cantraltuale col Fornitore/Gliente;

# gestione dell'eventuale conlenzioso, giudiziale e stragiudiziale, col Fornitore/Cliente;

1 Titolare non effettua sui dati dei Fornitori/Cllent! persone fisiche e delle persone fisiche che operano In nome e/a per conto del Fornitori/Clienti persone gluridiche
* traltamenti che consistano in processi declsionali automatizzati.

CATEGORIE DI DATI PERSONALI TRATTATI

Nell'ambito delle finalita daf trattament! evidenziati, saranno trattati unica
numero-di pariita IVA, residenza, domicilio, sede"del luogo di lavoro, Indlrizzo email o PEC, numero di telefano fax, rualo e
Clientl persone fisiche delle persone fisiche che operano In nome efo per conta del Fornitore/Cliente.

mente dati personall aventi ad oggetto, a titolo di esempio, nome e cognome, codice fiscale,
/o inquadramento aziendale, etc. dei Fornitori/

MODALITA® DI TRATTAMENTO
Il trattamenta dei dati avra luogo con modalita sia automatizate, su supporio elattronico o magnetico, sia non automatizzate, su supporto cartacea, con logiche di

organlzzazione ed elaborazione strettamente correlate alle finalita stesse e comunque nel rispetto delle regole di riservatezza e di sicurezza previste dalla normativa vigente
e da disposizionl Interne alla sacieta.

LUOGO DI TRATTAMENTO
] dati vengano attualmente trattati ed archiviatl presso la sede legale di Favero Heallh Projects S.p.a. in 31044 Mantebelluna (TV) - Via Schiavanesca Priula n. 20.

Una copia degli stessi-& conservata su un data store presso-Asco Tic In-San Vendemlano (TV) - Via Friull 11.
Sono inoltre tratfall per conto di Favero Health Projects S.p.a., da professionisti e/a society Incarlcati-di svolgere atfivita tecniche,

contabili.

di sviluppo, gestlanali e amministrativo -

RIFIUTO AL CONFERIMENTO'
It conterimento del dati & obbligatorio per i sali datl per cul & previsto un obbligo normativo o co

per conto del Fornitore/Cliente).
Un eventuale rifiuto di conferire i datl obbligatori potrebbe impedire Il sargere stesso del rapporto contrattuale ovvero comprametierne I'esecuzione o prosecuzlone.

Nei casl In cui rion sia prevista alcun obbligo di legge al conferimento def dati, il rifiuto non sortirebhe le conseguenze di cuf sopra ma Impedirebbe comunque di dare
esecuzione alle operazioni accessorie.

ntrattuale (ad esemplo i dati identificativi del soggetio che agisce [n nome e

DESTINATARI DEI DATI
Fatto salvo quanto imposto dall‘ademplmento di obblighi di legge, | dati refativi al Fornitori/Cllent! persone {Isiche e alle persone fisiche che operano in nome e/o per canto

del Fornitore/Cliente non saranno oggetto di diffusione, ma potranno essere comunicati, In Italla e/o all'estera, a soggetti ben definitl quall:
# lavoratori dipendenti del Titolare sulla base dei ruoli e delle mansfoni lavorative espletate, nel (imitl delle loro compatenze ed in conformita alle Istruzionl ad essi impartite

dal Titolare;

# collaboratori esternl, quall professionisti e consulenti, societa di factoring,
informazioni commerciali, aziende operant! nel settore del irasporto;

# soggettl legittimati ad accedervi in forza di dispasizloni di legge, regolamenti, normative comunitarie;
£ enti Pubblici e privati anche a seguito di ispezionl o varlfiche.

istituli d! cradito, societa di racupero crediti, societa di assicurazione del credito, socleta di



TRASFERIMENTO DI DATI
It Titlare del trattamento non trasferisce | dati personall In paes! terzl o a organizzazionl internazionall. '
Tutlavia, si riserva Ia passibilita di utilizzare servizi In cloud, nel qual caso, | fornitorf dei servizi saranno selezionati tra coloro che forniscono garanzie adeguate, cos) come

previsto dall'art. 46 GDPR 679/16. ‘

TEMPI DI CONSERVAZIONE DEI DATI .
I'dati farniti verranno conservati e trattali per il tempo strettamente necessario ad adempiere alle finalil indicate. ' '
Sticcessivamente, I datl personall saranna conservatl, e non ulteriormente trattatl, per il tempo stabilito dalle vigenti disposizioni in materia civillstica (10 anni ai sensi

dell'art. 2220 Codice Civile) e fiscale, fatte salve evenluali eccezioni (contenziosl, richieste e/o ispezioni dell'Aqturné) che ne giustifichino il prolungamento.

DIRITTI DELL'INTERESSATQ

L'interessato potr3, In qualsiasl momento, esercitare i seguenti dirittl:

# dirlllo di accessa aj propri dali personali (art. 15 GDPR), per avera conferma se sia In atta un traltamento dei suoi dati personali ed ottenere, in caso affermativo,
intarmazlani su finalit3, categorie di dall trattati, perlado di conservazione, destinatari del dati;

# diritto di rettifica (art. 16 GDPR), per ottenere la retlifica del datl personali inesattl e I'integrazione di quelll incompleti;

# dirilto alla cancallazione o c.d. diritto all'oblia (art. 17 GDPR), per ottenere la cancellazione dei dati personali nei casi espressamente previsti dal GDPR;

# diritto di limitazione (art. 18 GDPR), per ottenere la limitazione del trattamento, nel casi espressamente previsti dal GDPR;

# diritto alla portabilita (art. 20 GDPR), per rlcevere dal Titolare in formato strutturato, di uso comune e leggibile da disposilivo automatico, i dati persanali, ovvero oltenere
che gli stessl siano trasmessi ad altro titolare, nei casl pravistl dal GDPR (art. 20 GDPR);

# diritto dl opposizione (art. 21, GDPRY), per oppors! al trattamento dei datl personali, salvo sussistano motivi legittimi per il Titolare di continuare il trattamento;

# diritto di praporre reclamo all'autorita di controllo (Garante.Privacy) ;

# diritto di revocare il consenso, ove previsto, senza comunque pregludizio della liceit3 del ralamento basata sul consensa conferito prima della revoca.
| citati diritti potranno essere esercitati mediante I'invio di comunicazioni all'Indirizzo postale della sede legale del Titolare del trattamento (Montebelluna - Via Schiavonesca

Priula n. 20) ovvera all'indirizzo di posta elettronica: privacy@favero.it.




Cllente
AZ. OSP. "S.GIUSEPPE MOSCATI"

% Favero Health ProjeCtS , | o AVELLING

Favero Heallh Projects Spa Offerta

Via Schiavonesca Priula, 20 - 31044 Montebelluna (Traviso) ltaly 666/2020
Tel. +38 0423 6125 Fax +39 0423.612680 info@favara.it www.favero.it

Dimensioni

Larghezza: 920 mm

Prafanditd; 670 mm

——— e e

Altezza: 1900 mm

s

B e

v v ek e

(Immagine Indlcativa)
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I
24259 3018170
Zuzy Ghey
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Sablaa

Balulla

Scacea in nobilitato bilaminato plastico sp. 20 mm per cielo, fondo e fianchi, sp. 10 mm per la schiena.Ante / frontal, realizzati in
MDF rivestito con un film in materiale plastico lavabile con bordi perimetrali arrotondati, maniglia ergonomica incassata realizzata
In pressofusione di alluminio e verniciate in grigio ral 9006. Cerniere apertura a 270°. Internamente dotato di 6 ripiani regolabili in
altezza, nr.10+10 vani interni all' anta e nr.20420 vani interni girevoli (Tutti i 60 vani interni sono completi di ringhierino fermaoggetti -
in materiale plastico trasparente). Completo di serratura. Basamento disponibile in versione sospesa a muro, su telalo con piedini
con puntali regolabili H.150 mm, zoccolo in acciaio Inox H.150 mm o predisposizione per basamento su ruote.

MANIGLIA INCASSATA IN ALLUMINIO ,
SCOCCA COL.475 '
Materiali di serie.

1/2



. K Cliente
4 AZ. OSP. *S.GIUSEPPE MOSCATI"
% Favero Health Projects | AVELLINO
Favero Heallh Projects Spa Otferta

Via Schlavonesca Priula, 20 - 31044 Montebelluna (Treviso) Ialy

666/2020
Tel. +39 0423 6125 Fax +39 0423.612680 Info@favera.lt wviw.faveroilt

BASAMENTO SU PIEDINI
Basamento H150mm.
- SERRATURA CHIUSURA ANTE

Posizioni 1

2/2



Cllente

AZ. OSP. *5.GIUSEPPE MOSCATI"

AVELLINO

= Favero Health Projects

Favero Heallh Projects Spa

Offerla
668/2020

Via Schiavonesca Priula, 20 - 31044 Montebelluna (Treviso) Italy
Tel. +39 0423 6125 Fax +39.0423.612680 Info@favero.it www.favera.it
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(Immagine indicativa)

interno.

ipiano
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iato con antina a ribalta, serratura antiscasso e

in acciaio vernic

Mobiletto portastupefacenti
Dim. mm.360x290x350h
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ALLEG%0 §

SERV]ZIQ)]EEGNER]A CLINICA

PROT N°.<> ‘«7) DEljé/c/(—OC\;

SANITARIE

TECNOLOGIE £

DIREZIONE FUNFIONALE ; ‘ I .
\ Al Direttore del Servizio Provveditorato
FFry oy { '1-. 3 {Z' i )
ACQUIBIZIONE BENT B BRRY LM Dr.ssa Genoveffa Vitale

segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it

PROT. N%Z?e@gDEg ! MAR" 20 A

e.p.c. Al Direttore Sanitario
Dott. Rosario Lanzetta
disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Generale
Dott. Renato Pizzuti
dipenerale@cert.aosgmoscati.av.it

A o ob\\?

e.p.c. Al Direttore Amministrativo
Dott. Perito Germano
diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 11,20/TS/DM
Avellino; 26/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per ’approvvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispositivi, destinati
all’emergenza sanitaria “Covid-19" :

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente alle attivita
diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno coordinamento con la
Direzione in indirizzo, nelle more della somministrazione dei dispositivi oggetto dell’accordo quadro stabilito con
Delibera n. 258 del 11/03/2020, con la presente si riporta di seguito opportuna indagine di mercato finalizzata
all’approwvigionamento in somma urgenza di apparecchiature pronta consegna reperite sul mercato.

Ad integrazione della ns nota 03.20/TS/DM del 19/03/2020, in cui si richiedeva I'acquisizione di n.4 ecografi, si riporta
di seguito la destinazione d’uso e logistica di quest’ultimi:
1) ecografo SIUI - Apogee gia in dotazione presso la Terapia Intensiva utilizzato per la diagnostica ecografica in pazienti

affetti da Covid-19; )
2) ecografo HITACHI - ARIETTA V70 gia consegnato presso le due unita di Terapia Intensiva e sub intensiva di nuova
implementazione presso la palazzina ALPI;

3) ecografo SAMSUNG — HS50 da destinare alla U.O. di Radiologia al fine di effettuare indagini diagnostiche in pazienti
potenzialmente positivi al Covid-19;

4) ecografo SAMSUNG — H550 da destinare all’U.0. di Medlcma d’Urgenza per imaging ecograflco in pazienti ipotizzati

positivi.

Ad ogni buon conto si ritiene di procedere con l'acquisizione di ulteriori n.4 apparecchiature ecografiche a
completamento del parco tecnologico destinato alla diagnostica ad ultrasuoni, di cui alla tabella seguente, che
verranno destinate preferibilmente n.1 all’'U.O. di Ginecologia per le pazienti potenzialmente positive, n.1 all’U.0. di
Chirurgia D’Urgenza per pazienti positivi, n.1 all’'U.O. di Chirurgia Vascolare per pazienti positivi e n.1 all’U.0. di
Medicina Generale per pazienti affetti da Covid-19 da condividere con I'Unita Fegato.

La distribuzione delle’ apparecchiature ecografiche appena descritta eviterebbe la contaminazione di analoghe
i tecnologie gia in dotazione alle UU.0O. utilizzate su pazienti negativi. Inoltre, dato che tali tecnologie permettono di
Mha| verificare lo stato di vascolarizzazione dei vai periferici del paziente, esse risultano necessarie per Sﬁettua,;g’ una

jortitiod

i o - . Seda legale: Via Laurenting, 456/458 - 00142 Roma (RM) - Tel. +39.06544081 - Fax +39.0654408214 a~ P
:2015 ~ REG. n°3156- )

S,'C'ETEL,S ,‘;;’ %ﬁ’ésff&g - ';EG' pobls 55_’;; Sode vporativa: Via Gaspara Gozzl, 17A - 20129 Milano (M) - Tel. +39,02928530 - Fax +39.0292858002 Nsaom?
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TECNOLOGIE o SANITARIE

diagnosi in linea con le linee guida relative alla valutazione dell’evoluzione della patologia derivante dall'infezione da
Covid-19.

A

é‘;"\‘m ATt
| Ecografo XARIO
12006

Alla luce di quanto esposto, in viitd del D. Lgs. 9 del 02/03/2020 e delle deroghe e modifiche presenti nel D.L.
17/03/2020, n.18 cosidetto “Decreto Curaltalia” recante “Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di
sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19", si ritiene,
nel comune interesse di poter consentire I'assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19, di predisporre
opportuno provvedimento di affidamento diretto ai sensi dellArt. 163 del D.Lgs. 50 del 2016, in virtu dell’evidente
stato di emergenza.

In virtt di quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne tempestiva
comunicazione allo scrivente, al fine di awviare le attivitd di fornitura e messa in esercizio delle suddette

apparecchiature salva vita.

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, ogni ora/giorno di ritardo dell'iter amministrativo di affidamento, ha
indubbie ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta su scala internazionale dei
sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabili all’assistenza di pazienti affetti da COVID 19.

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta a disposizione per ogni
ulteriore necessita

Il Referente Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)

Ing. Diamante Morello
Firmato digitalmente da Diamante

Diamante Morello Morello

Data: 2020.03.26 10:05:49 +01'00°

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegneria Clinica
Ing. Sergio Casarella
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Spettabile )
Azienda Ospedaliera "S. G. Moscati"
Contrada Amoretta

(Citta Ospedaliera) Sede Amministrativa
83100 Avellino (AV)

Al Direttore Sanitario Dott. R. Lanzetta

Offerta N°: 9696Rev.1 del 25/03/2020

Vs. Rif.: Richiesta email Tecnologie Sanitaria SpA del 25/03/2020

Oggetto: ANNULLA E SOSTITUISCE LA PECEDENTE QFFERTA IN VS. POSSESSO.
Ecografo Canon Xario 200G - COVID-19.

OFFERTA ECONOMICA

Pag. 1 di 10
Offerta -9696Rev.1 del 24/03/2020
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FRM-1068 REV.01
ECOGRAFI PER I REPARTI DI CHIRURGIA D’/URGENZA, CHIRURGIA VASCOLARE E MEDICINA GENERALE

Modello
Descrizione

Prezzo

XARIO 200G (IEC4.0 VERSION)
N° Repertorio DM: 1726379/R
CND: 211040104

XARIO 200G

Modello: CUS-X200G XARIO 200G

Piattaforma ecografica di tipo Premium Class in HD Technology
inclusiva delle nuovissime tecnologie High-Density BeamForming,
iStyle+, Advanced Ergonomics Concept, Advanced real-time
applications ed HighDensity Rendering Engine con migrazione
tecnologica da Aplio Platinum Series.

Caratteristiche principali di Xario 200G:

- Supporto di trasduttori in multi tecnologia: Convex, Sector Phased
Array, Lineari Steerable e Volumetriche 4D.

- High Dénsity Beamformer multiplo, ad elevatissimo numero di canali
con immagine adattiva ad alta risoluzione per le modalita: B-Mode,
Doppler Mode, Color Doppler e TDI, Power mode.

"= Modalita di esame multiplo supportate: B-Mode, M-Mode, Doppler

FFT, Tissue Doppler Imaging, Power Doppler, Advanced Dynamic Flow
Wide Band Doppler, 4D , 4D Luminance e SMI.

— Sistema di multifrequenza e larga banda in tutte le modalita
operative

- Tre connettori attivi di tipo slimtype cartridge con blocco sonda
ed indicatore della sonda attiva integrato.

Moduli avanzati inclusi nel sistema:

—-THI, ApliPure, Aplipure Plus, Precision Imaging,Precision+,
Trapezoid Scan, QuickScan, Auto IMT, TDI.

Sistema con predisposizione a numerosi package meglio indicati e
descritti in offerta:

—Zoom in lettura e scrittura di tipo HR(HighResolution) e

HD (HighDefinition)

INTERFACCIA UTENTE iStyle+

- Monitor TFT 21.5" Medical Grade non interlacciato antigraffio ed
antiriflesso completamente orientabile

- Pannello operativo programmabile e regolabile in altezza che
lateralmente.

- Touch Command Screen interattivo a colori in tecnologia TFT da
8.4" totalmente programmabile sia per funzione che per layout.

- WorkFlow Preset per l'ottimizzazione con un tasto del parametri di
scansione.

- Funzione Scale per 1l'ottimizzazione automatica dei parametri di
scansione B-Mode e Doppler.

- Supporto multilingua nativo, 1ncluso 1'Italiano

SUPPORTI INFORMATICI

- Workstation integrata, basata su Windows Seven con database
Patient & Exam Information Systems su SSD per la gestione e
l'archivio dei dati paziente, immagini, filmati nei formati DICOM
e/o Windows

- Slstema software per il controllo e la gestione degli accessi ai
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dati sensibili dei pazienti
- Masterizzatore di DVD/CD-R integrato, nel formati DICOM e/o

Windows

-Uscite di rete, DVI, -analogiche, RS232

-Possibilita di batterie integrate per una autonomla fino a 8 H
MODULI APPLICATIVI

- Disponibili presets per ogni distretto applicativo suddivisi in
Preset Madre e SubPreset ad accesso rapido

- Software di misurazione completo per tutte le applicazioni
possibili

-Modalita di ottimizzazione automatica della qualita immagine e
dello spettro doppler.

- Software di misurazione automatlca della traccia Doppler FFT

-Funzione di Duplex ,triplexMode e TwinView.

Fhkdhdhhhkhhh R kb hkhhhb R b bRk bk hk bk bk bk bk hh kbbb R bk hhbhhhhdhhahh
I SOTTO ELENCATI COMPONENTI SONO PARTE INTEGRANTE DELLA
REGISTRAZIONE DEL DISPOSITIVO MEDICO OFFERTO, SE NON ALTRIMENTI

SPECIFICATO
R T R R T E PR T PR PR SR e

1 UICW-X200G
Modulo doppler coninuo CW

1 USXM-X200A/EL
Flex-M: funzionalita avanzata di M-Mode anatomico.

1 UEBT-X200G
Modulo batteria della durata di 2H

1 USDI-X200A/EL
Modulo Dicom Full Class inclusivo delle seguenti SOP :
- Dicom Media Storage
- Verification
- Storage
- Print )

- Storage Commitment

- MULTI FRAME (Network Transfer)

- MWM (Modality Worklist Management)

- Query/Retrieve

- MPPS (Modality Performed Procedure Step)
- Structured Reporting

1 PVU-375BT ,
N° Repertorio DM: 1674316/R*

CND: 21104018001
Sonda convex in tecnologia XBT (eXtended Broad Band) larga banda e

multifrequenza con frequenze selezionabili da 1 a 6 MHz, per
applicazioni addominali, ostetricia/ginecologia, fertilita,
pediatria, esami con mezzi di contrasto in tempo reale.

1 PLU-1005BT
N° Repertorio DM: 1674218/R*

CND: 21104018001
Pag. 3 di 10
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Sonda lineare in tecnologia XBT (eXtended Broad Band) larga banda e
multifrequenza, con frequenze selezionabili da 5 a 14 MHz multifocus
in modalita HighFrame, per applicazioni tiroidee, senologiche, parti
molli, muscoloscheletriche e vascolari.

1 PSU-30BT :
N°® Repertorio DM: 1674227/R*
CND: 21104018001
Sonda in tecnologia XBT (eXtended Broad Band) phased array
multifrequenza e larga banda da 3.0 MHz centrali per applicazioni
cardiologiche, imaging coronarico, transcraniche, ecocontrasto.

1 U2RI-X205G
kit di montaggio specifico per stampante BW di tipo AC Power. 3

1 UP-D898MD
Codice Repertorio DM fornito dal Registrante (RDM):1153492/R

CND:Z2110706
Stampante BW Sony ad alta risoluzione con processo di trasferimento

termico su carta formato A6.

€ 29.000,00 + I.V.A.

PREZZO CONFIGURAZIONE A VOI RISERVATO
’ : (ventinovemila/00)

PREZZO COMPLESSIVO PER N.3 SISTEMI A VOI RISERVATO
€ 87.000,00 + I.V.A.

(ottantasettemila/00)

I COSTI DI SICUREZZA INERENTI LE ATTIVITA' DI QUESTA IMPRESA, COMPRESI NELL'IMPORTO

COMPLESSIVO DELLA FORNITURA, SONO PARI AD EURO 121,80 + IVA.

ECOGRAFO PER IL REPARTO DI GINECOLOGIA:

1 XARIO 200G (IEC4.0 VERSION)
N° Repertorio DM: 1726379/R
CND: 7211040104
XARIO 200G
Modello: CUS-X200G XARIO 200G

Piattaforma ecografica di tipo Premium Class in HD Technology
inclusiva delle nuovissime tecnologie High-Density BeamForming,
iStyle+, Advanced Ergonomics Concept, Advanced real-time
applications ed HighDensity Rendering Engine con migrazione
tecnologica da Aplio Platinum Series.

Caratteristiche principali di Xario 200G:

- Supporto di trasduttori in multi tecnologia: Convex, Sector Phased
Array, Lineari Steerable e Volumetriche 4D.

- High Density Beamformer multiplo, ad elevatissimo numero di canali
con immagine adattiva ad alta risoluzione per le modalita: B-Mode,
Doppler Mode, Color Doppler e TDI, Power mode.

- Modalita di esame multiplo supportate: B-Mode, M-Mode, Doppler
FFT, Tissue Doppler Imaging, Power Doppler, Advanced Dynamlc Flow

Wide Band Doppler, 4D , 4D Luminance e SMI.
Pag 4 di 10
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~ Sistema di multifrequenza e larga banda in tutte le modalita
operative

- Tre connettori attivi di tipo slimtype cartridge con blocco sonda
ed indicatore della sonda attiva integrato.

Moduli avanzati inélusi nel sistema:

-THI, ApliPure, Aplipure Plus, Precision Imaging,Precision+,
Trapezoid Scan, QuickScan, Auto IMT, TDI.

Sistema con predisposizione a numerosi package meglio indicati e
descritti in offerta.

—~Zoom in lettura e scrittura di tipo HR(HighResolution) e
HD(HighDefinition)

INTERFACCIA UTENTE iStyle+

- Monitor TFT 21.5" Medical Grade non interlacciato antigraffio ed
antiriflesso completamente orientabile

— Pannello operativo programmabile e regolabile in altezza che
lateralmente.

- Touch Command Screen interattivo a colori in tecnologia TFT da
8.4" totalmente programmabile sia per funzione che per layout.

- WorkFlow Preset per l'ottimizzazione con un tasto dei parametri di

scansione..
- Funzione Scale per l'ottimizzazione automatica dei parametri di
scansione B-Mode e Doppler.

- Supporto multilingua nativo, incluso 1'Italiano

SUPPORTI INFORMATICI

- Workstation integrata, basata su Windows Seven con database
Patient & Exam Information Systems su SSD per la gestione e
l'archivio dei dati paziente, immagini, filmati nei formati DICOM
e/o Windows '

- Sistema software per il controllo e la gestione degli accessi ai
dati sensibili dei pazienti

- Masterizzatore di DVD/CD-R integrato, nei formati DICOM e/o
Windows

-Uscite di rete, DVI, analogiche, RS$232

-Possibilita di batterie integrate per una autonomia fino a 8 H
MODULI APPLICATIVI

- Disponibili presets per ogni distretto applicativo suddivisi in
Preset Madre e SubPreset ,ad accesso rapido

- Software di misurazione completo per tutte le applicazioni
possibili’

-Modalita di ottimizzazione automatica della qualita immagine e
dello spettro doppler.

- Software di misurazione automatica della traccia Doppler FET
-Funzione di Duplex ,triplexMode e TwinView.

R L R S T E E L L R T A . .
I SOTTO ELENCATI COMPONENTI SONO PARTE INTEGRANTE DELLA
REGISTRAZIONE DEL DISPOSITIVO MEDICO OFFERTO, SE NOM ALTRIMENTI

SPECIFICATO
1’:-.‘.-'/.-*-.';*k*-lr-k*-}:-k-k‘a'-ir*****'k*****-E-J:i:*'k****:’e**i-:‘:fe1‘(*-}:7\-********-}}**:‘.-:'\-*-J:‘I:-.l-:':*v‘:-l.-:'.;

1 UICW-X200G
Modulo doppler coninuo CW

1 USXM-X200A/EL
Pag. 5 di 10
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Flex-M: funzionalita avanzata di M-Mode anatomico.

1 UEBT-X200G
Modulo batteria della durata di 2H

1 USDI-X200A/EL
Modulo Dicom Full Class inclusivo delle seguenti SOP :
- Dicom Media Storage
- Verification
- Storage
- Print .

- Storage Commitment

- MULTI FRAME (Network Transfer)

- MAM (Modality Worklist Management)

- Query/Retrieve

- MPPS (Modality Performed Procedure Step)
- Structured Reporting

1 PVU-375BT
N° Repertorio DM: 1674316/R*

CND: 21104018001
Sonda convex in tecnologia XBT (eXtended Broad Band) larga banda-e

multifrequenza con frequenze selezionabili da 1 a 6 MHz, per
applicazioni addominali, ostetricia/ginecologia, fertilita,
pediatria, esami con mezzi di contrasto in tempo reale.

1 PLU-1005BT
N° Repertorio DM: 1674218/R*

CND: 721104018001
Sonda lineare in tecnologia XBT (eXtended Broad Band) larga banda e.

multifrequenza, con frequenze selezionabili da 5 a 14 MHz multifocus
in modalita HighFrame, per applicazioni tiroidee, senologiche, parti
molli, muscoloscheletriche e vascolari.

1l PVU-7B1VTE
N° Repertorio DM: 1674344/R*

CND: 21104018001
Sonda endocavitaria end fire in tecnologia XBT (eXtended Broad Band)

multifrequenza con frequenze selezionabili da 3 a 11 MHz multifocus
in modalita HighFrame, per applicazioni transrettali ed endovaginali

con FOV irntorno ai 180°.

1 UZRI-X205G
kit di montaggio specifico per stampante BW di tipo AC Power.

1l UP-DBSSMD
Codice Repertorio DM fornito dal Registrante (RDM) :1153492/R

CND:2110706
Stampante BW Sony ad alta risoluzione con processo di trasferimento

termico su carta formato A6.

€ 29.000,00 + I.V.A.

PREZZO CONFIGURAZIONE A VOI RISERVATO
(ventinovemila/00)
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SERVIZIO [NGEGNERIA CLINICA
PROT N°.220__ 236 DELSY, 03 &%)

TECNOLOGIE SANITARIE

Al Direttore del Servizio Provveditorato
Dr.ssa Genoveffa Vitale
segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it

DIREZIONE FUNZIONALE

ACQUISIZIONE BENT E SERVIZ!
e.p.c. Al Direttore Sanitario

PROT N”02‘z60 Dott. Rosario Lanzetta
"""" DEL ’Q\F Q ‘)) ZDw disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it

..................

e.p.c. Al Direttore Generale
Dott. Renato Pizzuti
digenerale@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Amministrativo
Dott. Perito Germano
dir’amminiStrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 13.20/TS/DM
Avellino, 26/03/2020

Oggetto: Integrazione ns nota 11.20/TS/DM del 26/03/2020 - Procedure d’urgenza per I'approvvigionamento di

apparecchiature elettromedicali, dispositivi, destinati all’emergenza sanitaria “Covid-19"

Ad integrazione della ns nota 11.20/TS/DM del 26/03/2020 ed a seguito di ulteriori indicazioni da parte della Direzione
Sanitaria, che legge in copia, si ritiene opportuno procedere all’acquisizione di ulteriore apparecchiatura ecografica da
destinare all’U.0. Fegato al fine di avere immediata disponibilita della piattaforma di modo da evitare la condivisione
della stessa con F'U.0. di Medicina Generale evitando al contempo eventuali problematiche legate alla

contaminazione.

€29:000;00 + IVA

! Ecografo XARIO

€29.000,00 + IVA
| 200G . .

!l Referente Tecnico
U 7 (Tecnologie Sanitarie Spa)
Ing. Diamante Morello

\ Firmato digitalmente.da Diamante
/\P< [(' Diamante Morello Morello
\ Data: 2020.03.26 15:00:55 +01'00'
\’\f
Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegneria Clinica
. Ing. Sergio Casarella
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SERVIZIO lNuEGNERlA CLINICA
PROT N°. “SZ DELS /” 0l

TECNOLOGIE ‘SANITARIE
\p - . Al Direttore del Servizio Provveditorato
('5? ( / Dr.ssa Genoveffa Vitale
ﬂ G./ segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it

Dott. Rosario Lanzetta ’\/.\

" I ) 0
\\ e e.p.c. Al Direttore Sanitario Q/‘

(/
f}/ disanitaria@cert.a0sgmoscati.av.it m
DIREZIONE FIINZIONALE e.p.c. Al Direttore Generale
ACQUISIZIGNE BENT E SERVIZI Dott. Renato Pizzuti

digenerale@cert.aosgmoscati.av.it

¢ ( 3 ?
PROT N%’a iDbu:ﬁ 7 MI\R 207r

e e.p.c. Al Direttore Amministrativo
Dott. Perito Germano
diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 12.20/TS/DM
Avelling, 26/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per P'approvvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispasitivi,
destinati all’emergenza sanitaria “Covid-19"

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente
alle attivita diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno
coordinamento con la Direzione in indirizzo, con la presente si riporta di seguito opportuna indagine di
mercato finalizzata all’approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiature pronta consegna reperite

sul mercato.

Ad ogni buon conto si ritiene di procedere con l'acquisizione di n. 60 carrelli servitori a due piani con cassetto
su quattro ruote, al fine di agevolare I'alloggiamento e la manipolazione in sicurezza dei presidi e dei farmaci
in prossimita dei pazienti positivi. Infatti, I'utilizzo di un unico carrello servitore per I'assistenza di pili pazienti,
potrebbe essere controproducente rispetto al massimo contenimerito del contagio da Covid-19.

Tali ausili saranno destinati alle UU.0O. di Terapia Intensiva e sub intensiva di nuova implementazione presso
la palazzina ALPI con lo scopo di sopperire ai fabbisogni operativi connessi all’attuale stato di emergenza

sanitaria “Covid-19” della suddetta U.O.

i [ €1.160,00+ VA [ € 59.160,0_0+|VA 1231 | M.END.EL Srl |

i
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7,
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TECNOLOGIE 4 SANITARIE

nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza epidemiologica
da COVID-19", si ritiene, nel comune interesse di poter consentire I'assistenza di eventuali pazienti affetti da
COVID 19, di predisporre opportuno provvedimento di affidamento diretto ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 50

del 2016, in virtl: dell’evidente stato di emergenza.

In virtll di quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne
tempestiva comunicazione allo scrivente, al fine di avviare le attivita di fornitura e messa in esercizio delle

suddette apparecchiature salva vita.

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, ogni ora/giorno di ritardo dell’iter amministrativo di affidamento,
ha indubbie ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta su scala
internazionale dei sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabili all’assistenza di pazienti affetti da
COoVID 19.

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta a disposizione per
ogni ulteriore necessita

Il Referente Tecnico
{Tecnologie Sanitarie Spa)

Ing. Diamante Morello
Firmato digltalmente da Dlamante

Diamante Morello Mrelo

Data; 2020.03.26 15:29:29 +DI'DO'

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegneria Clinica

Ing. &rgm‘Casarella @/
e ) @ g

UNI EN ISO9001:2015 - REG. n“315G-A
NI CEI EN 150 13485:2016 - REG. n*3156-M
UNi EN [SO 14001:2015 - REG. n"3156-E
29 OHSAS 18001:20Q7 - REG. n°3155-1

Sodto legata: Via Laurenting, 456/458 - 00142 Roma (RM) - Tel. +39.Q6544087 - Fax +39.06644082714
Sedwoperaliva: Via Gaspare Gozzi, 1/A - 20129 Mifano (1) - Tel. +39.02928580 - Fax +39.0292856002
Partita IVA & C.F. n° 06915071002 - R.EA. n®.938707 - Cap. Soc. € 6.000.000,00 i.v.
www.lectiologiasanilariespa.com - infodlecnologiesanilariespa.com



M.END.EL. S.r.1.

* Scafati, 26/03/2020

. Spett.le _
AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI

CONTRADA AMORETTA
83100 AVELLINO AV

Offerta n. 231 del 26/03/2020

Oggetto: Carrelli a due piani.

In relazione alla Vs. richiesta, ci pregiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per la fornitura degli
articoli di seguito specificati.

M.END.EL. S.r.l.
amministratore unico
dott Antonio Carotenuto

M.END.EL. Srl Sede Legale e Amministrativa _ Azienda certificata

Cod. Fisc. e P.Iva 03015600657 Via della Resistenza, 65/2 . UNI EN ISO 9001:2015
84018 Scafati (SA)
Tel, 081 8561148
Fax 081 8502158
e-mail: mendel@mendelsrl.it

Offerta n.231 del 26/03/2020 : Pagina 1



MEND.EL. S.R.L

'DETTAGLIO FORNITURA

€oDIeE "

" DESERIZIO

. UNITARIO|:

Rt

> PP51112.X
RUOTE.

CARRELLO A DUE PIANI E CASSETTO, SU QUATIRO

1.160,00| 15%| 59.160,00

TOTALE OFFERTA

IMPORTO SCONTO

69.600,00

10.440,00

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTA

59.160,00 + IVA 22%

M.END.EL. Srl
Cod. Fisc. e P.Iva 03015600657

Offerta n.231 del 26/03/2020

Sede Legale e Amministrativa

Via della Resistenza, 65/2
84018 Scafatl (SA)

Tel. 081 8561148

Fax 081 8502158

e-mail: mendel@mendelsrl.it

Azienda certificata

UNI EN ISO 9001:2015

Pagina 2



MEND.EL. S.R.L

vAl:

IPAGAMENTI):

VALIDIT:
TMBALLO)

IMONTAGGIO]:

FRASPORTO):

M.END.EL. Srl

CONDIZIONI GENERALI FORNITURA

22% Vs. carico (da aggiungere ai prezzi indicati in offerta)

BON.BANC. 60 GG'D.F_.‘SPLIT PAY

15 gg lav.

90 gg
Gratis
ns. carico

ns. carico

Cod. Fisc. e P.Iva 03015600657

Offerta n.231 del 26/03/2020

Sede Legale e Amministrativa

Via della Resistenza, 65/2
84018 Scafati (SA)

Tel. 081 8561148

Fax 081 8502158

e-mail: mendel@mendelsrl.it

M.END.EL. S.r.l.
amministratore unico
dott Antonio Carotenuto

M, @Sm .

Azienda certificata

UNI EN ISO 9001:2015

Pagina 3



ALl Eep¥o §

SERVIZIO %N(;:‘E%NERIA CLINICA
el o 7Y O ) a
PROT N°.2 3_?._0._0131.1.;7471-6 03 20

TECNOLOGIE SANITARIE

Al Direttore del Servizio Provveditorato
Dr.ssa Genoveffa Vitale

e
/) Sl \J segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it
W\ VAN '

e.p.c. Al Direttore Sanitario
Dott. Rosario Lanzetta

(

(’\) ' disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it
. ‘ "
DIREZICNE FUNZIONALE e.p.c. Al Direttore Generale
5 COUISIZIONE BENL E SERVIZI Dott. Renato Pizzuti
T o WAD 2”?” digenerale@cert.aosgmoscati.av.it
,)Z : 77 HAR ZUZL
G i (e
0.4 =A DIAITIITTLL
pROT NoAH é"){"DF e.p.c. Al Direttore Amministrativo

Dott. Perito Germano
diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 34.20/TS/SC
Avellino, 26/03/2020
Oggetto: Procedure d'urgenza per Papprovvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispositivi, destinati
all’emergenza sanitaria “Covid-19"

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente alle attivita
diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno coordinamento con la
Direzione in indirizzo, nelle more della somministrazione dei dispositivi oggetto dell'accordo quadro stabilito con
Delibera n. 280 del 16/03/2020, con la presente si riporta di seguito opportuna indagine di mercato finalizzata
all'approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiature pronta consegna reperite sul mercato.

Ad ogni buon conto si ritiene di procedere con I'acquisizione dei caschi sia per ventilazione non invasiva (CPAP) che per
NIV, di cui alla tabella seguente che verranno destinati alle UU.00. di Terapia Intensiva e sub intensiva di nuova
implementazione presso la palazzina ALPL. Tale acquisizione si rende necessaria per garantire alle UU.00. di erogare la
prestazione sanitaria connessa alle esigenze cliniche in vista dello stato di emergenza sanitaria nazionale “Covid-19".
Infatti, il casco per CPAP consente di effettuare la terapia in pressione positiva con flussi molto elevati rispetti a quelli
utilizzati con le maschere facciali sui pazienti affetti da Covid-19. :

Inoltre il casco & dotato di tenda totalmente trasparente per una perfetta visione dell'ambiente esterno da parte del
paziente, dotata di un oblo di accesso [aterale che consente di eseguire operazioni di routine durante la terapia senza

necessita di rimuovere I'intero casco.

~

i .Casco.CPAP +valvola + ( € 160,00 + IVA € 24.000,00 + IVA ATM Service Srl
! tubo ( cod. CPAP10412, 5
i misura M), ' ' .
"Casco CPAP +valvola+ | 100 | 10gg £ 160,00+ 1VA | €16.000,00+IVA 112 ATM Service Srl
i tubo (cod. CPAP10412,
. misural) e [ N :
icivia) | Generatore alto filusso | 30 | 10gg e R0 00+ VA 1 €26.400,00+ VA | 112 ATM Service Srl
el | con manometro, cad. . ) .
; | 9293/0
: -
%%D NV-GL §
; o na —_— s Sede legale: Via Laurenting, 456/458 - 00142 Roma AM) - Tel. +39.06544081 - Fax +39.0654408214 <
i1 6N IS0 BOQNZ0 S - FES, 0 2EEA Seda upjamtiva: Via Gaspare Gozzl, /A - 20129 r.»manfz (h’fl) -Tal. +39.02928530 - Fax +3u.'0292;sunoz Nsan0?

M CE! EM 150 13485:2016 - REG. n“3156-M
NI EN (SO 14001:2015 - REG. n"3156-E Partita:IVA e C.F. n° 06915071002 - R.E.A n°998707 - Cap. SoG. € 1.000.000,00 i.v.

15 OHSAS 18001:2007 - REG. n"3156-1 wwin.tecnofogiesanitariespa.com - info@tocnalogiesanilariespa.com



TECNOLOGIE g SANITARIE

S.P.A
I 'Kit casco NIV +valvola | 150 | 10gg 1€ 160,00+ IVA | €24.000,00+IVA | 112 ATM Service Srl |
i +tubo ( cod. , | i
| NIV10304, misura M) _ | ! _ . A
* Kit casco NIV +valvola ¢ 50 | 10gg | € 160,00 + IVA € 8.000,00 +IVA 112 “| ATM Service Srl i
" + tubo (cod. NIV10304, . i i
. misura L) | : o b ————————— e

Alla luce di quanto esposto, in virtu del D. Lgs. 9 del 02/03/2020 e delle deroghe e modifiche presenti nel D.L.
17/03/2020, n.18 cosidetto “Decreto Curaltalia” recante “Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di

sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all’
nel comune interesse di poter consentire I'assistenza di eventua
opportuno provvedimento di affidamento diretto ai sensi dell’Art. 163

stato di emergenza.

In virtd di quanto in narrativ
comunicazione allo scrivente, al fine di avviare le attivita di fornitura e messa

apparecchiature salva vita.

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, _
indubbie ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta
sistemi oggetto della presente istruttoria, indispensabili all'assistenza di pazienti affetti da COVID 19.

fornitore dichiara che il materiale verra consegnato con tranche di almeno 50 caschi per volta.

Inoltre

emergenza epidemiologica da COVID-19", si ritiene,
li pazienti affetti da COVID 19, di predisporre
del D.Lgs. 50 del 2016, in virtl dell’evidente

a ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne tempestiva
in esercizio delle suddette

ogni ora/giorno di ritardo dell'iter amministrativo di affidamento, ha
su scala internazionale dei

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta'a disposizione per ogni

ulteriore necessita

kivwa

sertifiod

INTEN 150 8001:2075 <REG. n*3156-A
M CELEN (SO 13485:2016 -~ REG. n°3156-M
NI EN 150 140012015 - REG..n"3156-E
15 OHSAS 18001:2007 --REG. n*3156-1

Il Referente Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)

Ing. Silvia Cavalera
Firmato digitalmente da Silvia

S i IVia Cava l @raq Cavalera

Data: 2020.03.26 14:49:47 +01'00'

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegnerig-Cl
IngSérgio Casarell;
a

Sede fegale: Via Laurenting, 456/458 - 00142 Roma (RW) - Tal. +39:06544081 - Fax +39.0654408214
Sotfe vporativa: Vla Gaspara Gozzl, VA - 20129 Milano (MD - Tel, +39.02020580 - Fax +39.0292858002
Partita IVA 6 C.F. n° 06816071002 - R.EA. n° 998707 - Cap. Soc. € 6.000.000,00 iv.
www.tacnologiosanitariespa.com - info@tocnologiesanitariespa.com




Rag. Sot.: A T.M. Service s.r.l
Sede Legele e Operativa: Viz Dante Alighieri n. 25~ BCD10 Villaricez (MA)
Telfax (1): 0B1/8842594 Tel./fax (2): 081/3304745

c-mail: info@atmsenvicesr.it Pec: aim.sevice@pec.it

Sito intemet: vvaz.atmservicesd.it
Cog. Fisc. ¢ P.IVA: 04465331215 - N. REA: NA - 695440

Destinatario :

Luogo di
destinazione :

AORN S. GIUSEPPE MOSCATI

@ qualityaustria

19 veeinery wegvirme

CONTRADA AMORETTA-CITTA'OSPEDALIERA

83100 AVELLINO (AV)

Idem

richiesta telefonica del 25/03/20

Preventivo n® 112 del 25/03/2020

P.IVA: 01948180649
C. fisc.:
Cod.pag. : bb 60gg drf
Cod.articolo Descrizione uMm| Qta Prezzo Sconti Importa
CPAP10412 Casco CPAP + valvola + tubo PZ 200,000 160,00, 32.000,00
1pz
misure: XS, S,M ,L X L XXL XXXL 0
aggiungere"/" con la misura al cadice 0
9293/D Generatore alto flusso con manometro PZ 30,000 880,00} 26.400,00]
cf. 1 pz. ,
NIV10304 Kit casco NIV + valvola + tubo Pz 200,000 160,00 32,000,00
Note :

. Totale imponibile: 90,400,00
Porto : Totale iva 22%: 19.888,00 €
Spese trasporto : )

Totale documento: 110.288,00

Trasporto a cura del :

Vettore :

Mittente
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SERVIZIO [5G0 ZRIA CLINT

A
, PRO 240 '/g%é’
SANITARIE 00 DELL //0&)

TECNOLOGIE

Al Direttore del Servizio Provveditorato
. Dr.ssa Genoveffa Vitale

DIREZIONE FT.H\IZ‘JION‘{L'I'% . segreteriaprovveditorato@cert.aosgmoscati.av.it
‘ 5 BENI £ SERVIZ
ACQUISIZIONE BEN .

g? P e.p.c. Al Direttore Sanitario
: j"ZA{.J 2029 Dott. Rosario Lanzetta

0 9 '{ DEL cuenintleh
PROT. N 225 disanitaria@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Generale ' J
Dott. Renato Pizzuti
digenerale@cert.aosgmoscati.av.it

e.p.c. Al Direttore Amministrativo
Dott. Perito Germano
diramministrativa@aosgmoscati.av.it

Prot. 14.20/TS/DM
Avellino, 26/03/2020

Oggetto: Procedure d’urgenza per I'approvvigionamento di apparecchiature elettromedicali, dispositivi, destinati
al’emergenza sanitaria “Covid-19"

Con riferimento alla nota situazione di emergenza Nazionale ed al fine di poter sopperire tempestivamente alle attivita
diagnostiche e terapeutiche delle casistiche che dovessero presentarsi, a fronte di opportuno coordinamento con la
Direzione in indirizzo, nelle more della somministrazione dei dispositivi oggetto dell’accordo quadro stabilito con
Delibera n. 233 del 6/03/2020, con la presente. si riporta di seguito opportuna indagine di mercato finalizzata
all'approvvigionamento in somma urgenza di apparecchiature pronta consegna reperite sul mercato.

Ad ogni buon conto si ritiene di procedere con I'acquisizione del materiale di consumo di cui alla tabella seguente che

verra destinato al 118, al Pronto Soccorso e alle UU.OO. di rianimazione e Malattie. Tale acquisizione si rende necessaria
" in quanto le suddette UU.0O. hanno in dotazione ventilatori Oxylog della Drager che utilizzano con circuiti di ventilazione

riutilizzabili ( autoclavabili ) non idonei quindi alla gestione di pazienti affetti da Covid-19. '

| Circuito pazlente 10| 10gg | €27348+IVA . | €2187,84+ IVA 137009797 Drager
monouso, cod.
5703041 : 3
Valvola espirataria 2 10geg € 249,63+IVA € 399,41 +IVA 137009797 Drager
per Evita, cod. '
8418776l d e | 5 S
Spirolog sensori 4 :10gg | €201,71+IVA € 645,47 +IVA 137009797 Drager
flusso, cod. 8403735 . ' )
Filter SafeStar 55, 50 | 10gg €2,98+IVA €119,20 +IVA 137009797 " | Drager
_cod. MP01730

I EN 150 2001:2015 - REG. n°3156-A Sedo legale: Via Lau\renllnn, 456/458 - 00142 Roma (M) - TIaI. -039,065{!4081 - Fax +39.0654408214 AN Z
Sotte vperativa: Via Gaspara Gozzh, 1/ - 20120 Milano (M) - Tel. +39.02828530 - Fax -+30.0202850002 5A 8000

/NI GEI EN 150 13485:2016 - REG. n“3156-M ¢ !
NI EN IS0 14001:2015 - REG. n"3156-E Partita IVA o C.F. n° 06916071002 - R.EA. n® 998707 - Cap. Soc. € £.000,000,00 i

15 OHSAS 18001:2007 - REG. n*3156-1 Wi tecnologiesanitariespa.cam - infoéetecnologiesanitariespa.com



TECNOLOG'IE SANITARIE

Alla luce di quanto esposto, in virtl del D. Lgs. 9 del 02/03/2020 e delle deroghe e modifiche presenti nel D.L.
17/03/2020, n.18 cosidetto “Decreto Curaltalia” recante “Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di
sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19", si ritiene,
nel comune interesse di poter consentire |'assistenza di eventuali pazienti affetti da COVID 19, di predisporre opportuno
provvedimento di affidamento diretto ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 50 del 2016, in vnrtu dell’evidente stato di

emergenza.

In virtd di quanto in narrativa ed al fine di assicurarsi la fornitura dei predetti dispositivi, si chiede di darne tempestiva
comunicazione allo scrivente, al fine di awviare le attivita di fornitura e messa in esercizio delle suddette apparecchiature

salva vita.

Si ritiene opportuno segnalare inoltre che, ogni ora/giorno diritardo dell'iter amministrativo di affidamento, ha indubbie
ricadute sulle tempistiche di consegna dei prodotti a fronte della forte richiesta su scala internazionale dei sistemi
oggetto della presente istruttoria, indispensabili all’assistenza di pazienti affetti da COVID 19. Inoltre, il fornitore
dichiarando il tempo di consegna di 10 gg, specifica che a causa dello stato di emergenza attuale lo stock & soggetto a
repentini cambiamenti, pertanto sara in grado di dare conferma relativa agli effettivi tempi di consegna solo ad avvenuto

inserimento dell’ordine.

Si riportano inoltre in allegato i documenti di offerta richiamati nel prospetto e si resta a disposizione per ogni ulteriore
necessita

Il Referente Tecnico
(Tecnologie Sanitarie Spa)

Ing. Diamante Morello
Firmato digitalmente da Diamante

Diamante Morello woreio

Data: 2020.03.26 17:16:52 +01'00"

Per presa visione ed accettazione del Direttore
dell’area Tecnica Patrimonio e Ingegnerij

I flim'ca
g—Sergio CasaD Il

4
4

/

civwa
&Pg\m § )’s’.

:ullwu

‘ Seds fegzle: Via Laurenting, 456/458 - 00142 Roma (RM) - Tal. +39.06544087 - Fax +39,0654408214 ~
I EM IS0 9001:2015 - REG. n°3156-A ; . Z
n 0 " Sodla vparativa: Via Gaspare Gozzi, 1/A - 20129 Milano (M1} - Tel. +39.02028580 - Fax +239.0292350002 = Z

N!CEIEN 150 13485:2016 - REG, n*3156-M
MIENISO 14C01:2015 - REG. n*3156-E Partita [VA o C.F. n°'06915071002 - R.EA. n° 948707 - Cap. Soc. € 6.000.000,00 iv.
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Offerta

N° cliente

91038565

Partner contratto

91038565

AZIENDA OSPEDALIERA di Rilievo Nazionale

e Alta Specialita S. GIUSEPPE MOSCATI

CONTRADA AMORETTA Citta Ospedaliera
83100 AVELLINO AV

Sua richiesta del

26.03.2020

Rich consumo Oxylog

Agente:

C. & C. Rappresentanze

Referente interno

Franciosi Daniele Vittorio

Tel.: 02/45872379

daniele.franciosi@draeger.com

. N° offerta " Data offe
137009797 l 26.03.2020 l

Cllente

AZIENDA OSPEDALIERA di Rilievo Nazi
e Alta Specialitd S. GIUSEPPE MOSCAT
CONTRADA AMORETTA Citta Ospedali
83100 AVELLINO AV

Destinatario merci__ 91038565

AZIENDA OSPEDALIERA di Rilievo Nazi
e Alta Specialita S. GIUSEPPE MOSCAT
CONTRADA AMORETTA Citta Ospedali
83100 AVELLINO AV

Incoterms
CIP AVELLINO
Porta Franco

Come da Sua gentile richiesta con la presente Le inviamo la nostra offerta.
Restiamo a Sua disposizione per ogni ulteriore informazione.

Distinti saluti

Draeger Italia S.p.A.

Draeger Italla S.p.A.

Societa a socio unico

Societa soggetta alla direzione e coordinamento di
Drégerwerk AG & Co. KGaA -Lubeck (Germany)
Sede legale ed amministrativa

Via Galvani, 7 - 20094 Corsico (Ml) - talla

Tel.+39 02 45872.1 Fax +39 02 4584515-48602464
INTESA SANPAQLO S.p.A. - BIC: BCITITMM
IBAN: IT89C0306933033000013560189

Capitale Sociale € 7.400.000,00 i.v.
R.E.A. Ml n. 1266913

Reg. Imp, 09058160152

P.IVA/ C.F. IT 09058160152
RAEE 1T08020000003729 °

Reg. PILE IT09060P00001289




Offerta

N° cliente

91038565

Partner contratto

91038565

Drdger

° offe Data offerta
137009797 - | 26.03.2020

Pagina 2/3

Pos.

0010

0020

0030

0040

Quant.

10PZ

2PZ

4PZ

50PZ

Neartic.

Denominazione

I ns. tempi standard di consegna sono di 10 gg.
lavorativi dal ricevimento dell'ordine. Purtroppo, a
causa dello stato di emergenza attuale,

non siamo in grado di assicurare il termine sopra
citato, il nostro stock & soggetto a repentini
cambiamenti, pertanto saremo in grado di dare
conferma relativa agli effettivi tempi di consegna solo
ad avvenuto inserimento dell'ordine

5703041

8414776

8403735

MPO01790

Circuito Paz Monouso 5 pz.

per Oxylog 3000, 3000+, 2000+ e VE300
(opzione Plus), costituito da:

- tubo di respirazione, 150 cm, non fatto
con lattice di gomma naturale

- valvola espiratoria

- sensore di flusso

- tubi per la misurazione del flusso

- raccordo a gomito, ruotabile
-5 pz.

Valvola Esp per Evita 10 pz.

Per Evita XL, Evita 4, Evita 2 Dura -
Monopaziente in confezione
da 10 pz

Spirolog sensoti flusso (5pz)

Set di 5 Sensori di Flusso Spirolog -
monouso

Filter SafeStar 55

Filtro respiratorio HEPA con capacita
filtrante molto elevata (antibatterica:
99,9999 %, antivirale: 99,9999 %) da
applicare sul dispositivo o nella parte del
sistema collegata al paziente; volume
interno: 55 ml; incl. connettore Luer per il
monitoraggio dei gas.

Prezzo unita

EUR

- 273,48

249,63

201,71

2,98

Sconto

%

20,00

20,00

20,00

20,00

Importo tot.
EUR

2.187,84

399,41

645,47

119,20




Offerta

N° cliente ° offerta Data offerta
91038565 137009797 ] 26.03.2020 |
) Partner contratto
Pagina 3/3 91038565
Pos. Quant. | N°artic. Denominazione Prezzo unita Sconto Importo tot.
EUR % EUR
Valore netto esclusa IVA 3.351,92
| +IVA 737,42
4.089,34

Importo finale

Offerta valida fino a: 26.06.2020

Condizioni di Fornitura:

Imballo Compreso

Trasporto: Compreso

Consegna: 10 gg dalla data di ricevimento dell’ordine
Minimo Fatturabile 130 Euro

Dati per il recapito. degli ordini elettronici: canale
PEPPOL numero : 9906:1T09058160152

Resa: CIP AVELLINO

Pagamento: 0007
60 giorni da data fattura

Informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi
del Regolamento europeo sulla protezione dei dati
personali sono disponibili su '
www.draeger.com/GDPR-privacy-notice.




